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Vuosi 2023 piirtyy Suomen Taitoluisteluliiton his-
toriaan monin eri kasvoin. Urheilullisesti saavu-
timme paljon, järjestimme poikkeuksellisen pal-
jon tapahtumia ja käynnistimme muutosohjelman, 
joka kantaa vuosikymmenen loppuun saakka.

Organisaatiomme yhdessä satojen vapaaehtois-
ten kanssa näytti jälleen voimansa helmikuussa, 
kun isännöimme taitoluistelun Euroopan mesta-
ruuskilpailuja Espoo Metro Areenalla. Jäätanssi-
jamme Juulia Turkkila ja Matthias Versluis (HL) 
saavuttivat upeasti EM-pronssia, ja EM-jäällä 
debytoinut Janna Jyrkinen (LrTL) sijoittui erin-
omaisesti seitsemänneksi naisten kilpailussa.

Muodostelmaluistelijat kirkastivat Suomen ase-
maa lajin suurvaltana. Saavutimme vuoden ai-
kana peräti kolme arvokilpailumitalia. Helsinki 
Rockettes (HTK) luisteli senioreiden MM-hopeaa 
ja Team Unique (HSK) MM-pronssia. Team 
Fintastic (HTK) voitti junioreiden MM-kultaa. 
Merkittäviä saavutuksia olivat myös Helsin-
ki Rockettesin ISU Challenger -sarjan voitto se-
niorisarjassa ja Team Fintasticin juniorisarjassa.

Haluan kiittää kaikkia urheilijoita, valmentajia ja tär-
keitä taustajoukkoja sinnikkäästä työstä ja saavu-
tuksista suomalaisen taitoluistelun lipunkantajina.

Kauden aikana otimme tärkeän kehitysas-
keleen kohti muodostelmaluistelun lajinä-
kyvyyden kasvattamista seurojen ideoiman 
Synchro Tour Finland -hankkeen avulla. Uusi kil-
pailukonsepti toi jäälle mielenkiitoisia iltakilpai-
luja ja viihteellisiä elementtejä tapahtuman elä-
vöittämiseksi. Tämä on hieno hanke, jolta on 
lupa odottaa enemmänkin tulevaisuudessa.

Loppuvuosi 2023 oli erittäin työntäyteinen. Fin-
landia Trophy Espoon ja ISU Grand Prix -osakil-
pailun järjestäminen lähes kuukauden välein oli 
rankka suoritus jopa kokeneelle organisaatiol-
le. Taitoluistelutapahtumia vaivaa maailmanlaa-
juisesti katsojapula, ja saman haasteen kans-
sa painivat kisajärjestäjät myös Japanissa, 
Yhdysvalloissa ja Kanadassa. Lämmin kiitos kai-
kille niille sadoille vapaaehtoisille, jotka ovat 
korvaamaton apu kilpailuiden toteuttamisessa.

Lajiliiton tärkeä tehtävä on saada aikaan menes-
tystä arjessa yhdessä jäsenseurojemme kans-
sa. Toimintaympäristömme on haastava. Huhti-
kuussa 2023   käytimmekin kevätliittokokouksen 

yhteydessä pidetyssä seuraseminaarissa aikaa 
kustannusrakenteiden ja -paineiden hallintaan. 
Harrastajienmäärä on meille yhteinen kriittinen 
menestyksen mittari. Viime kaudella myytyjen 
luistelupassien määrä ylitti ensimmäistä kertaa 
yli 15 000 myydyn passin rajan. Kasvua edel-
lisestä vuodesta kertyi noin kolme prosenttia.

Tulevat vuodet ovat suomalaiselle urheiluyhteisöl-
le varsin haastavia. Julkisen talouden leikkaukset 
kohdistuvat myös urheilun saamaan tukeen. Laji-
liitossamme läpi viedyt muutosneuvottelut antavat 
meille hyvän lähtökohdan kohdata tulevien vuosien 
haasteet. Vuoden 2023 taloudellinen tuloksemme 
koheni merkittävästi edelliseen vuoteen verrattuna, 
ja kuluvalle vuodelle laadittu budjetti jatkaa edel-
leen myönteisellä kehityskäyrällä. Muutosneuvot-
telujen myötä vähensimme henkilökuntaa ja teim-
me rakenteellisia muutoksia. Tässä yhteydessä 
haluan kiittää kahdeksan vuotta liiton toiminnan-
johtajana ollutta Outi Wuorenheimoa taitoluiste-
lun  eteen tehdystä työstä ja toivottaa mitä par-
hainta onnea hänen seuraajalleen Salla Mäkelälle!

Tulevina vuosina toimintamme kehittyy edel-
leen. Vuonna 2023 aloitettu ja kuluvana vuonna 
täyteen vauhtiin polkaistu strategiatyö luo uutta 
suuntaa vuosikymmenen loppuun saakka. Olen 
luottavainen – kyllä me yhdessä pärjäämme!

Jouko Pitkänen
Suomen Taitoluisteluliitto ry
Puheenjohtaja



TAITOLUISTELULIITTO
PÄHKINÄNKUORESSA

V I S I O

M I S S I O

A R V O T

Koko Suomi luistelee ja parhaat maailman huipulla.   

Suomen Taitoluisteluliitto yhdessä jäsenseurojensa kanssa luo turvalliset 
edellytykset taitoluistelun monipuoliselle harrastus- ja kilpailutoiminnalle. 
Tavoitteenamme on tukea elämänmittaista liikuntaharrastusta.   

ILO – KANNUSTUS – TURVALLISUUS – TAVOITTEELLISUUS

1 5 2 7 5
PASSIA, JOISTA

1 3 8 1 2
LUISTELIJAPASSIA, 

JOISTA

6 2 3 2
KILPAILEVAA 
LUISTELIJAA

4 7 6 8 
LUISTELUKOULULAISTA

2 8 1 2 
EI-KILPAILEVAA
HARRASTAJAA

Valmentajien sukupuolijakauma

95% naisia 5% miehiä

Valmentajia ja ohjaajia yhteensä

949 

4

74
SEURAA

1463
TOIMIHENKILÖÄ

2493
VAPAAEHTOISTA
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TOIMINTASUUNNITELMA 2023

Mitä tehdään vuonna 2023, jotta taitoluistelu on harrastuksena
 entistä vetovoimaisempi?

1. Rakennetaan koulutuksista monimuotoisempia ja rohkaistaan 
valmentajia etenemään koulutuspolulla.

2. Pilotoidaan muutaman seuran kanssa Vierumäellä järjestettävää 
Seura Tahko -valmennusohjelmaa, jossa valmennetaan 
urheiluseurojen vapaaehtoisia johtajia ja seuratoimijoita.

3. Tuetaan ja ohjataan seurojen yhteistyötä edistävää toimintaa.

4. Kehitetään FSM-tuloslaskentaohjelmistoa ja Taikkaria auttamaan 
seuroja kilpailujen järjestämisessä, tavoitteena kilpailujen helpompi ja 
nopeampi perustaminen, arvioijien nimeäminen, tulosarkiston kehitys

Mitä tehdään vuonna 2023, jotta toimintojen resurssit pysyvät 
vahvalla pohjalla?

1. Työryhmätehtävien kirkastaminen tulevalle uusimuotoiselle 
kolmevuotiskaudelle.

2. Henkilöstön, mukaan lukien osa-aikainen henkilöstö, osaamisen 
varmistaminen.

3. Liitto huolehtii sijoituspolitiikan mukaisesti olemassa olevasta varallisuudesta. 
Jatketaan pitkäjänteisen suunnitelman pohjalta liiton varojen käyttöä 
taitoluistelun kehittämiseksi usean olympiadin ajan sekä huolehditaan 
avainresursseista liiton toiminnassa.

4. Teemme moninaista yhteistyötä seurojen kanssa varmistaaksemme 
taitoluistelun vetovoimaisuuden harrastuksena. Laaja harrastajamäärä tuo sekä 
seuroille että liitolle taloudellista vakautta.
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LLIIIITTOONN  SSTTRRAATTEEGGIISSEETT  TTAAVVOOIITTTTEEEETT

KKaannssaaiinnvväälliinneenn  
mmeenneessttyyss

VVaaiikkuuttttaavvaa  
uurrhheeiilluullaajjii

VVeettoovvooiimmaaiinneenn  
hhaarrrraassttuuss

TTooiimmiinnttoojjeenn  rreessuurrssssiitt  vvaahhvvaallllaa  
ppoohhjjaallllaa

KANNUSTUS

TAVOITTEELLISUUS ILO

TURVALLISUUS

Mitä tehdään vuonna 2023, jotta taitoluistelu on entistä 
merkittävämpi urheilulaji?

1. Tuetaan uusia avainhenkilöitä heidän työssään Kansainvälisen 
luisteluliiton (ISU) eri toimielimissä.

2. Hoidetaan EM-kilpailujärjestelyt niin, että jatkossankin Suomi on 
varteenotettava arvokilpailujen järjestäjä ISU:n tehdessä valintoja.

3. Järjestetään Finlandia Trophy Espoo kilpailu lokakuussa 2023 ja 
kehitetään sitä aina merkittävämmäksi kilpailuksi ISU:n kalenterissa. 
Tavoitteena GP status tulevaisuudessa.

4. Jatketaan vahvaa yhteistyötä eri urheilutoimijoiden, kuten muut 
lajiliitot, Olympiakomitea, Suomen urheilun eettisen keskuksen SUEK 
sekä Opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa.

Mitä tehdään vuonna 2023, jotta lajissa menestytään entistä 
paremmin kansainvälisesti?
1. Jatketaan yksinluistelun huippu-urheilustrategian syksyllä 2022 
alkanutta jalkauttamista, otetaan käyttöön uusi maajoukkuetoiminnan 
kokonaiskonsepti sekä strategian tavoitteiden toteutumista seuraavat 
mittarit.

2. Jäätanssin huippu-urheilustrategian valmistuminen.

3. Aloitetaan ISU Olympic Development 2026 –projektin valmistelu. 
(aloitettiin, mutta päätettiin lykätä resurssin puutteiden johdosta)

4. Aloitetaan Muodostelmaluistelu Visio 2030 -strategiatyö.

LIITON STRATEGISET TAVOITTEET
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TAITOLUISTELUN 
EUROOPANMESTARUUSKILPAILUT

Taitoluistelun Euroopan -mestaruuskil-
pailut järjestettiin 25.–29.1.2023 Espoo 
Metro Areenalla. Kilpailuviikon aikana saa-
tiin nauttia Euroopan kirkkaimmista tähdis-
tä teeman ”Tule sellaisena kuin olet” alla. 
 (ny 

Urheilullisten tavoitteiden lisäksi kilpailus-
ta haluttiin luoda näkyvä ja uudella tavalla 
kiinnostusta herättävä tapahtumakokonai-
suus. Taitoluisteluliitto yhdessä markkinoin-
ti- ja viestintäyhtiö Kaimana Agencyn (nyk. 
Republic) kanssa halusi saavuttaa entis-
tä laajemman kohdeyleisön sekä vaikuttaa 
yhteiskunnallisiin tasa-arvokeskusteluihin. 

Kisojen teemaksi valittiin “Tule sellaisena kuin 
olet”. Teeman avulla haluttiin kertoa, että 
erilaisuus on rikkaus ja etenkin sukupuoli-
rooleihin ja sukupuolten moninaisuuteen pi-
tää kiinnittää keskusteluissa huomiota. Näin  
jäällä ja katsomoissa jokainen saisi olla oma 
itsensä ja lajin parissa viihtyisi entistä moni-
naisempi joukko. Kilpailujen ajateltiin olevan 
hyvä foorumi keskustelun kannustamiseksi ja 
asennemuutoksen siivittäjäksi, vaikka tiedet-
tiin, että yhdet kilpailut eivät vielä yksinään 
luo isoa, useiden toimijoiden tekoja vaativaa 
muutosta. Kilpailujen avajaiset keräsivätkin 
laajalti kansainvälistä huomiota ja esimerkik-
si englantilaisen Daily Mailin artikkeli keräsi 
lukijoita 88 miljoonaa. Eniten huomiota ke-
räsi sukupuolineutraali Minna-Maaria Anti-
kaisen luisteluosuus avajaisten yhteydessä.  
 
EM-kilpailussa Suomea edustivat yksinluis-
telijat Janna Jyrkinen ja Valtter Virtanen 
sekä jäätanssipari Juulia Turkkila–Matthias 
Versluis, joka voitti uransa ensimmäisen 
EM-mitalin sijoittuen kilpailun kolmanneksi.  
 
Kilpailu televisioitiin kansainvälisesti, ja oli 
Suomessa katsottavissa Yle TV2 -kana-
valla ja Yle Areenassa. Kilpailuja seura-
si paikan päällä 16 000 henkilöä ja ruutu-
jen takana miljoonat muut kansainvälisesti. 

 Kilpailusta lähetettiin yhdeksän lehdistö-
tiedotetta, joista Suomen joukkueen jul-
kistustiedotteella oli korkein avauspro-
sentti (57,83 %). Tapahtumassa oli paikan 
päällä 134 median edustajaa (valokuvaajat, 
toimittajat, TV-yhtiöt)  ja 35 etänä (toimittajat).  
 
Lippujen All Event -myynti aloitet-
tiin toukokuussa Collector Ticket -kam-
panjalla, ja niitä markkinoitiin muun 
muassa Ticketmaster.fi-kanavalla ja Taito-
luisteluliiton sosiaalisen median kanavissa.  

Syksyllä lipunmyyntikampanja toteutettiin 
laajana yhteismainontana Finlandia Trophy 
Espoo- ja Grand Prix Espoo -kilpailujen kans-
sa Sanoman printti- ja näköislehdissä (Aamu-
lehti jaHelsingin Sanomat) sekä digikanavis-
sa tuotenostoina. Ulkomainontaa toteutettiin 
Espoon kaupungin diginäytöissä, Urhea hal-
lin ulkotykissä, pääkaupunkiseudun pää-
väylien diginäytöissä sekä monissa muissa 
mainosnäytöissä Espoossa ja Helsingissä. 
TV- ja radiomainontaa hyödynnettiin tammi-
kuussa Sanoman kanavilla, joiden tavoitet-
tavuudet olivat erinomaiset. Ruotsinkielisiä 
kohderyhmiä tavoiteltiin Hufvudstadsbla-
detin kautta printti- ja diginäköislehdessä.   

Isossa roolissa oli jälleen Espoon kaupun-
ki, jonka tuki tapahtuman järjestelyiden 
kannalta on korvaamaton. Espoon kau-
pungin myöntämien taloudellisen ja mark-
kinointituen lisäksi he isännöivät Hanasaa-
ressa tuomarien illallisen (Judges Dinner).   

 Tapahtuma oli liitolle urheilullinen menes-
tys. Jäätanssipari Juulia Turkkila–Matthias 
Versluis saavutti kotiyleisön iloksi Euroo-
pan mestaruuspronssia ja naisten yksiluis-
telussa vasta 15-vuotias Janna Jyrkinen ilah-
dutti seitsemännellä sijalla. Edellisestä 
jäätanssin mitalista oli ehtinyt kulua 28 vuotta.  

 Taloudellisesti tapahtuma oli liitolle petty-
mys, sillä tapahtuman tulos ja katsojamäärät 
jäivät merkittävästi tavoitteista. Osaltaan tä-

hän vaikutti varmasti se, että Suomessa jär-
jestettiin useampi kansainvälinen taitoluiste-
lukilpailu. Grand Prix Espoo 2022 -kilpailuista 
oli ehtinyt kulua vain kahdeksan viikkoa en-
nen EM-kilpailujen alkamista. Ukrainan so-
dan mukaan tuomat taloudelliset vaikutukset 
maailman talouteen aiheutti myös sen, että 
kansainvälinen yleisö ei liikkunut kuten ennen

.  
Sponsor Insightin tekemän kävijätutki-
muksen (n=764) mukaan 54 prosenttia kai-

kista vastaajista oli paikan päällä EM-ki-
soissa ensimmäistä kertaa, mutta vain 
alle 20 prosentilla kyselyyn vastanneis-
ta kävijöistä oli jokin yhteys taitoluisteluun.
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TAITOLUISTELUN 
EUROOPANMESTARUUSKILPAILUT

OSALLISTUNEET MAAT

Alankomaat 
Armenia
Azerbaidžan
Belgia
Bulgaria 
Espanja
Georgia
Irlanti
Iso-Britannia
Israel
Italia
Itävalta
Kreikka
Kroatia
Kypros
Latvia
Liettua 
Moldova
Monaco 

Norja
Puola
Ranska
Romania 
Ruotsi
Saksa
Serbia 
Slovakia
Slovenia 
Suomi
Sveitsi
Tšekki
Turkki
Ukraina
Unkari
Viro

Yhteensä 35 maata

URHEILIJOIDEN LUKUMÄÄRÄ

Yksinluistelu
Pariluistelu
Jäätanssi 

Yhteensä 130 urheilijaa

58
26
46

MITALISTIT
Miehet

Naiset

Pariluistelu

Jäätanssi

1. Adam Siao Him Fa

2. Matteo Rizzo

3. Lukas Britschgi

1. Anastasiia Gubanova

2. Loena Hendrickx

3. Kimmy Repond

1. Sara Conti / Niccolo Macii

2. Rebecca Ghilardi / Filippo Ambrosini

3. Annika Hocke / Robert Kunkel

1. Charlene Guignard / Marco Fabbri

2. Lilah Fear / Lewis Gibson

3. Juulia Turkkila / Matthias Versluis
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Miehet
Maurizio ZANDRON
Larry LOUPOLOVER
Jari KESSLER
Georgii RESHTENKO
Petr KOTLARIK
Tomas-Llorenc GUARINO SABATE
Mihhail SELEVKO
Valtter VIRTANEN
Adam SIAO HIM FA
Kevin AYMOZ
Graham NEWBERRY
Morisi KVITELASHVILI
Nika EGADZE
Nikita STAROSTIN
Aleksandr VLASENKO
Samuel McALLISTER
Mark GORODNITSKY
Daniel GRASSL
Gabriele FRANGIPANI
Matteo RIZZO
Deniss VASILJEVS
Davide LEWTON BRAIN
Vladimir SAMOILOV
David SEDEJ
Lukas BRITSCHGI
Adam HAGARA
Andreas NORDEBACK
Burak DEMIRBOGA
Kyrylo MARSAK

AUT
BUL
CRO
CZE
CZE
ESP
EST
FIN
FRA
FRA
GBR
GEO
GEO
GER
HUN
IRL
ISR
ITA
ITA
ITA
LAT
MON
POL
SLO
SUI
SVK
SWE
TUR
UKR

KAIKKI OSALLISTUJAT

Naiset
Olga MIKUTINA
Loena HENDRICKX
Nina PINZARRONE
Alexandra FEIGIN
Marilena KITROMILIS
Nikola RYCHTARIKOVA
Eva-Lotta KIIBUS
Niina PETROKINA
Janna JYRKINEN
Lea SERNA
Natasha McKAY
Anastasiia GUBANOVA
Nicole SCHOTT
Alexandra MINTSIDOU
Julia LANG
Lara Naki GUTMANN
Sofja STEPCENKO
Anastasia GRACHEVA
Lindsay van ZUNDERT
Mia Caroline RISA GOMEZ
Ekaterina KURAKOVA
Julia SAUTER
Dasa GRM
Antonina DUBININA
Kimmy REPOND
Livia KAISER
Alexandra Michaela FILCOVA
Josefin TALJEGARD
Anastasia GOZHVA

 
AUT
BEL
BEL
BUL
CYP
CZE
EST
EST
FIN
FRA
GBR
GEO
GER
GRE
HUN
ITA
LAT
MDA
NED
NOR
POL
ROU
SLO
SRB
SUI
SUI
SVK
SWE
UKR

Pariluistelu
Sophia SCHALLER / Livio MAYR
Federica SIMIOLI / Alessandro ZARBO
Camille KOVALEV / Pavel KOVALEV
Anastasia VAIPAN-LAW / Luke DIGBY
Alisa EFIMOVA / Ruben BLOMMAERT
Annika HOCKE / Robert KUNKEL
Maria PAVLOVA / Alexei SVIATCHENKO
Lucrezia BECCARI / Matteo GUARISE
Rebecca GHILARDI / Filippo AMBROSINI
Sara CONTI / Niccolo MACII
Nika OSIPOVA / Dmitry EPSTEIN
Greta CRAFOORD / John CRAFOORD
Violetta SIEROVA / Ivan KHOBTA

AUT
CZE
FRA
GBR
GER
GER
HUN
ITA
ITA
ITA
NED
SWE
UKR

Jäätanssi
Viktoriia AZROIAN / Artur GRUZDEV
Samantha RITTER / Daniel BRYKALOV
Natalie TASCHLEROVA / Filip TASCHLER
Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS
Evgeniia LOPAREVA / Geoffrey BRISSAUD
Loicia DEMOUGEOT / Theo le MERCIER
Lilah FEAR / Lewis GIBSON
Maria KAZAKOVA / Georgy REVIYA
Jennifer JANSE van RENSBURG / Benjamin STEFFAN
Mariia IGNATEVA / Danijil Leonyidovics SZEMKO
Mariia NOSOVITSKAYA / Mikhail NOSOVITSKIY
Charlene GUIGNARD / Marco FABBRI
Victoria MANNI / Carlo ROETHLISBERGER
Aurelija IPOLITO / Luke RUSSELL
Allison REED / Saulius AMBRULEVICIUS
Paulina RAMANAUSKAITE / Deividas KIZALA
Hanna JAKUCS / Alessio GALLI
Maria BJORKLI / James KOSZUTA
Anastasia POLIBINA / Pavel GOLOVISHNIKOV
Arianna SASSI / Luca MORINI
Anna SIMOVA / Kirill AKSENOV
Mariia HOLUBTSOVA / Kyryl BIELOBROV
Mariia PINCHUK / Mykyta POGORIELOV

ARM
AZE
CZE
FIN
FRA
FRA
GBR
GEO
GER
HUN
ISR
ITA
ITA
LAT
LTU
LTU
NED
NOR
POL
SUI
SVK
UKR
UKR
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FINLANDIA TROPHY 
ESPOO

ISU Challenger sarjaan kuuluva Finlandia 
Trophy Espoo järjestettiin 7.–9. lokakuu-
ta 2023 Espoo Metro Areenalla. Jo 27. ker-
ran järjestettävän Finlandia Trophy Espoon 
jäällä nähtiin taitoluistelijoita 22 maasta.  

Suomea edustivat jäätanssissa Juulia 
Turkkila ja Matthias Versluis sekä Yuka 
Orihara ja Juho Pirinen. Naisten yksin-
luistelussa nähtiin neljä suomalaista: 
Janna Jyrkinen, Nella Pelkonen, Emmi 
Peltonen ja Linnea Ceder. Miehiä edus-
tivat Makar Suntsev ja Arttu Juusola.  
 
Muodostelmaluistelun lyhytohjelmi-
en kutsukilpailussa nähtiin toistamiseen 
Haydenettes -yhdysvaltalaisjoukkue, 
joka sijoittui neljänneksi. Helsinki Rocket-
tes vei voiton, toiseksi sijoittui Marigold 
IceUnity ja kolmanneksi Team Unique.  

Special Olympics -taitoluistelijat kilpailivat 
Finlandia Trophyn päätöspäivänä. Suomen 
joukkueessa luistelivat Iiro Nuottajärvi, Ville 
Nuottajärvi, Elina Salminen ja Viivi Väistö. 
Kilpailu järjestettiin kutsukilpailuna yhteis-
työssä Suomen Paralympiakomitean kanssa. 
 
Yle näytti tapahtumaa TV2-kanavalla 5,5 
tuntia. Lisäksi YLE Areena, Ruutu+ sekä 
maailmanlaajuisesti näkyvä liiton oma 
Skatingfinlandlive.fi-kanava näyttivät kil-
pailut suoratoistona. Aiempien vuosien 
tapaan japanilainen TV Asahi oli tapahtu-
massa yhteistyökumppanina. He lähetti-
vät kilpailun kotimaassaan ja ostivat laita-
mainospaikkoja omille kumppaneilleen.  

Finlandia Trophy Espoosta lähetettiin kym-
menen lehdistötiedotetta, joista kilpailujen 
ennakkotiedotteella oli korkein avauspro-
sentti (58,33 %). Kilpailussa oli paikalla 21 
median edustajaa. Lippujen myynti aloi-
tettiin toukokuussa ja niitä markkinointiin 

Ticketmaster.fi-kanavalla, Taitoluistelulii-
ton sosiaalisen median kanavissa, Espoon 
kaupungin diginäytöissä, pääkaupunki-
seudun ulkomainospinnoilla sekä Espoo 
Metro Areenan pinnoilla. Kisoja seurasi 
neljän päivän aikana noin 5000 katsojaa. 

Isossa roolissa oli jälleen Espoon kaupunki, 
jonka tuki tapahtuman järjestelyiden kannalta 
on korvaamaton. Espoon kaupungin myön-
tämien taloudellisen ja markkinointituen li-
säksi, kaupunki isännöi Lucy in the Sky -ra-
vintolassa illallisen kilpailun ISUn edustajille. 
 
Lippujen alennetulla hinnoittelulla pyrittiin 
saamaan suurempi yleisömäärä kuin vuon-
na 2022. Tässä ei kuitenkaan onnistuttu vaan 
tapahtuman tulos jäi toistamiseen tappiolli-
seksi. Tähän vaikutusta lienee kahden kan-
sainvälisen kilpailun läheisyys Suomessa.  

• Kilpailu kuuluu Kansainvälisen 
luisteluliiton (ISU) Challenger-sarjaan, 
joka käsittää syys-joulukuun aikana 10 
maailmanlaajuisesti järjestettävää 
kilpailua.

• Challenger-sarja perustettiin 
kaudelle 2014–2015 ja Finlandia Trophy 
on ollut osa kilpailusarjaa sen 
perustamisesta lähtien.

• ISU jakaa sarjan kilpailijoille World
Standing -pisteitä ja lisäksi 
rahapalkintoja.
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finlandiatrophy.com

maailman ainoa kaikki 
taitoluistelulajit yhdistävä 

kilpailu
6.–8.10.2023  |  ESPOO METRO AREENA



FINLANDIA TROPHY
ESPOO

OSALLISTUNEET MAAT

Espanja
Georgia
Italia
Japani
Kanada
Kiinalainen Taipei
Korean tasavalta
Latvia
Monaco
Norja
Puola
Ranska

Ruotsi
Saksa
Serbia
Suomi
Sveitsi
Tšekki
Ukraina
Unkari
Viro
Yhdysvallat

Yhteensä 22 maata

URHEILIJOIDEN LUKUMÄÄRÄ

Yksinluistelu
Pariluistelu
Jäätanssi 
Muodostelmaluistelu
Soveltava

Yhteensä 184 urheilijaa

36
20
18
100
10

CHALLENGER-SARJAN MITALISTIT

Miehet

Naiset

Pariluistelu

Jäätanssi 1. Juulia TURKKILA / Matthias Versluis

2. Christina Carreira / Anthony Ponomarenko

3. Laurence Fournier Beaudry / Nikolaj Sørensen

1. Ellie Kam / Danny O’shea

2. Rebecca Ghilardi / Filippo Ambrosini

3. Maria Pavlova/ Alexei Sviatchenko

1. Yelim Kim

2. Rinka Watanabe

3. Anastasiia Gubanova

1. Kao Miura

2. Shun Sato

3. Aleksandr Selevko
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Miehet
Gabriel BLUMENTHAL
Georgii RESHTENKO
Iker OYARZABAL ALBAS
Arlet LEVANDI
Aleksandr SELEVKO
Mihhail SELEVKO
Arttu JUUSOLA
Makar SUNTSEV
Denis GURDZHI
Nikita STAROSTIN
Nikolaj MEMOLA
Kao MIURA
Shun SATO
Younghyun CHA
Davide LEWTON BRAIN
Lukas BRITSCHGI
Andreas NORDEBACK
Kyrylo MARSAK
Liam KAPEIKIS

CAN
CZE
ESP
EST
EST
EST
FIN
FIN
GER
GER
ITA
JPN
JPN
KOR
MON
SUI
SWE
UKR
USA

KAIKKI OSALLISTUJAT

Naiset
Fiona BOMBARDIER
Nataly LANGERBAUR
Kristina LISOVSKAJA
Janna JYRKINEN
Oona OUNASVUORI
Nella PELKONEN
Emmi PELTONEN
Anastasiia GUBANOVA
Anna PEZZETTA
Rinka WATANABE
Yelim KIM
Seoyeong WI
Angelina KUCHVALSKA
Mia RISA GOMEZ
Antonina DUBININA
Alexia PAGANINI
Josefin TALJEGARD
Tzu-Han TING
Ava Marie ZIEGLER

 
CAN
EST
EST
FIN
FIN
FIN
FIN
GEO
ITA
JPN
KOR
KOR
LAT
NOR
SRB
SUI
SWE
TPE
USA

Pariluistelu
Brooke McINTOSH / Benjamin MIMAR
Barbora KUCIANOVA / Martin BIDAR
Milania VAANANEN / Filippo CLERICI
Camille KOVALEV / Pavel KOVALEV
Oceane PIEGAD / Denys STREKALIN
Letizia ROSCHER / Luis SCHUSTER
Maria PAVLOVA / Alexei SVIATCHENKO
Irma CALDARA / Riccardo MAGLIO
Rebecca GHILARDI / Filippo AMBROSINI
Ellie KAM / Danny O’SHEA

CAN
CZE
FIN
FRA
FRA
GER
HUN
ITA
ITA
USA

Jäätanssi
Laurence FOURNIER BEAUDRY / Nikolaj SOERENSEN
Lily HENSEN / Nathan LICKERS
Olivia SMART / Tim DIECK
Yuka ORIHARA / Juho PIRINEN
Juulia TURKKILA / Matthias VERSLUIS
Marie DUPAYAGE / Thomas NABAIS
Olexandra BORYSOVA / Aaron FREEMAN
Oona BROWN / Gage BROWN
Christina CARREIRA / Anthony PONOMARENKO

CAN
CAN
ESP
FIN
FIN
FRA
POL
USA
USA

Muodostelmaluistelu
Helsinki Rockettes
Lumineers
Marigold IceUnity
Team Unique
Haydenettes

FIN
FIN
FIN
FIN
USA

Soveltava luistelu
Taso 1, div 1 naiset
 
Taso 1, div 2 naiset 
                            

Taso 1, miehet     
        
Taso 2, div 1, naiset
 
Taso 2, div 1, miehet 

Taso 2, div 2, miehet
 
                          
Taso 3, naiset 
             
Taso 3, miehet              

LAT

FIN
ISL

CZE

FIN

LAT

CZE
FIN

ISL

FIN

Anna SAAKOVA

Viivi VÄISTÖ
Snaedis Osk EGILSDÓTTIR

LukáÅ¡ DVORSKÝ

Elina SALMINEN

Daniels SERGEJEVS

Ondrej SMETANA
Iiro NUOTTAJÄRVI

Jóhanna SIGURDARDÖTTIER TELFFER

Ville NUOTTAJÄRVI 15
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GRAND PRIX 
ESPOO

Grand Prix -sarjan viides osakilpai-
lu Grand Prix Espoo järjestettiin 17.–
19.11.2023 Espoo Metro Areenalla.  

Vuonna 1995 käynnistynyt Kansainvälisen 
luisteluliiton (ISU) Grand Prix -sarja koos-
tuu kuudesta kutsukilpailusta ja Grand 
Prix -finaalista. Osakilpailuihin kutsutut ur-
heilijat valitaan pisterankingin perusteel-
la. Kilpailijat keräävät pisteitä osakilpailui-
den sijoitusten perusteella siten, että vain 
ja kuusi parasta luistelijaa/paria jokaisesta 
sarjasta lunastaa paikkansa finaaliin. Jär-
jestävä maa saa kutsua osakilpailuunsa 
myös pisterankingin ulkopuolelta enintään 
kolme oman maan edustajaa per sarja. 

Suomea kilpailussa edustivat yksinluis-
telijat Nella Pelkonen, Janna Jyrkinen, 
Oona Ounasvuori ja Makar  Suntsev, jää-
tanssijat Juulia Turkkila–Matthias Vers-
luis ja Yuka Orihara–Juho Pirinen ja pa-
riluistelijat Milania Väänänen–Filippo 
Clerici. Juulia Turkkila–Matthias Vers-
luis voittivat uransa toisen GP-pronssin.  

Kilpailu televisioitiin kansainvälisesti, ja se 
oli Suomessa katsottavissa Ylen kanavilla. 

Kilpailusta lähetettiin yhdeksän leh-
distötiedotetta, joissa Turkkila–Verslui-
sin pronssimitalitiedotteessa oli korkein 
avausprosentti (55,67 %) Tapahtumassa oli 
mukana paikan päällä 55 median edus-
tajaa. ISU päätti, että GP-sarjan osakil-
pialuissa ei tarjota medialle etäosallis-
tumista toisin kuin kaudella 2022–2023.  
 
Lippujen myynti aloitettiin heinäkuussa, 
ja niitä markkinoitiin muun muassa Tic-
ketmaster.fi-kanavalla ja Taitoluistelulii-
ton sosiaalisen median kanavissa. Ulko-
mainontaa toteutettiin Espoon kaupungin 
diginäytöissä ja Helsingin ydinkeskus-

tan diginäytöissä. Kilpailuja seurasi pai-
kan päällä noin 5000 henkilöä ja ruudun 
äärellä miljoonat muut kansainvälisesti.  

Suuressa roolissa oli jälleen Espoon kaupun-
ki, jonka tuki tapahtuman järjestelyiden osalta 
on korvaamaton. Espoon kaupungin myön-
tämien taloudellisen ja markkinointituen li-
säksi kaupunki isännöi Lucy in the Sky -ra-
vintolassa illallisen kilpailun ISUn edustajille.   

Lippujen alennetulla hinnoittelulla pyrittiin 
saamaan suurempi yleisömäärä kuin vuon-
na 2022. Tässä ei kuitenkaan onnistuttu, 
vaan tapahtuman tulos jäi toistamiseen tap-
piolliseksi. Tähän vaikutusta lienee kahden 
kansainvälisen kilpailun läheisyys Suomes-
sa. Jälkikäteen arvioituna myös lippujen hin-
noittelulla oli merkitystä yleisömäärään. Uk-
rainan sodan mukaan tuomat taloudelliset 
vaikutukset maailman talouteen sekä Ve-
näjän läheisyys Suomen naapurimaana ai-
heuttivat myös sen, että kansainvälinen ylei-
sö ei liikkunut, kuten ennen koronaa ja sotaa. 

• Yksi osa vuosittain järjestettävää
seitsemän tapahtuman ISU Grand Prix 
-sarjaa.

• Historian kolmas Suomessa järjestetty 
aikuisten sarjan GP-osakilpailu. 

• Muut tapahtumat järjestettiin 
Yhdysvalloissa, Kanadassa, Ranskassa, 
Englannissa, Japanissa ja Italiassa.
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GRAND PRIX
ESPOO

OSALLISTUNEET MAAT

Italia
Japani
Kanada
Kiina
Korean tasavalta
Ranska
Saksa
Suomi

Tšekki
Ukraina
Unkari
Viro
Yhdysvallat

Yhteensä 13 maata

URHEILIJOIDEN LUKUMÄÄRÄ

Yksinluistelu
Pariluistelu
Jäätanssi 

Yhteensä 184 urheilijaa

24
16
20

CHALLENGER-SARJAN MITALISTIT

Miehet

Naiset

Pariluistelu

Jäätanssi 1. Madison Chock / Evan Bates

2. Laurence Fournier Beaudry / Nikolaj Sørensen

3. Juulia Turkkila / Matthias Versluis

1. Minerva Fabienne Hase / Nikita Volodin

2. Sara Conti / Niccolo Macii

3. Maria Pavlova / Alexei Sviatchenko

1. Kaori Sakamoto

2. Rion Sumiyoshi

3. Amber Glenn

1. Kao Miura

2. Shun Sato

3. Kevin Aymoz
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Miehet
Arlet LEVANDI
Makar SUNTSEV
Kevin AYMOZ
Nikita STAROSTIN
Nikolaj MEMOLA
Matteo RIZZO
Kao MIURA
Shun SATO
Koshiro SHIMADA
Ivan SHMURATKO
Liam KAPEIKIS
Jimmy MA

EST
FIN
FRA
GER
ITA
ITA
JPN
JPN
JPN
UKR
USA
USA

KAIKKI OSALLISTUJAT

Naiset
Janna JYRKINEN
Oona OUNASVUORI
Nella PELKONEN
Lorine SCHILD
Lara Naki GUTMANN
Mana KAWABE
Kaori SAKAMOTO
Rion SUMIYOSHI
Chaeyeon KIM
Young YOU
Starr ANDREWS
Amber GLENN

 
FIN
FIN
FIN
FRA
ITA
JPN
JPN
JPN
KOR
KOR
USA
USA

Pariluistelu
MCINTOSH Brooke / MIMAR Benjamin
PENG Cheng / WANG Lei
VAANANEN Milania / CLERICI Filippo
KOVALEV Camille / KOVALEV Pavel
HASE Minerva Fabienne / VOLODIN Nikita
PAVLOVA Maria / SVIATCHENKO Alexei
CONTI Sara / MACII Niccolo
KAM Ellie / O’SHEA Danny

CAN
CHN
FIN
FRA
GER
HUN
ITA
USA

Jäätanssi
BASHYNSKA Nadiia / BEAUMONT Peter
FOURNIER BEAUDRY Laurence /SØRENSEN Nikolaj
MRAZKOVA Katerina / MRAZEK Daniel
ORIHARA Yuka / PIRINEN Juho
TURKKILA Juulia / VERSLUIS Matthias
JANSE VAN RENSBURG Jennifer / STEFFAN Benjamin
IGNATEVA Mariia / SZEMKO Danijil Leonyidovics
CARREIRA Christina / PONOMARENKO Anthony
CHOCK Madison / BATES Evan
ZINGAS Emilea / KOLESNIK Vadym

CAN
CAN
CZE
FIN
FIN
GER
HUN
USA
USA
USA
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TAITOLUISTELULIITON
MARKKINOINTI JA VIESTINTÄ
Taitoluistelua arvostetaan urheilulajina, ja se 
on maailmanlaajuisesti yksi seuratuimmis-
ta talviurheilulajeista. Kaudella 2023–2024 
taitoluistelu saavutti 50,9 miljoonaa katso-
jakontaktia Suomessa. Liiton verkko- ja so-
mekanavat keräsivät 8,3 milj. kontaktia.  
  
Taitoluisteluliiton sosiaalisen median kasvu 
oli 313 prosenttia, vaikka julkaisujen määrää 
laskettiin. Muutoksella keskityttiin julkaisujen 
laatuun ja erityisesti videoiden tekemiseen. 
Vuoden 2023 aikana Taitoluisteluliiton Instagra-
missa parhaiten yleisöä sitouttivat videosisällöt 
ja karusellijulkaisut. Facebookissa parhaiten 
yleisöä tavoittivat julkaisut, jotka sisälsivät linkin.  

Kevätkaudella printti- ja digijulkaisuissa EM-kil-
pailut saivat eniten palstatilaa, kun taas syksyllä 
Finlandia Trophy Espoo keräsi kolminkertaises-
ti enemmän palstatilaa kuin Grand Prix Espoo. 
 
Liiton markkinointi ja viestintätiimissä toimivat lii-
ton markkinointi- ja viestintäsuunnittelija Emmi 
Koskiniemi, markkinointi- ja viestintäpäällikkö 
Salla Mäkelä, toiminnanjohtaja Outi Wuoren-
heimo ja SkatingFinland.fi-sivuston tuottaja 
Katariina Kivimäki. Liiton viestinnän tukena 
toimi kilpailutiedotustiimi, jonka jäseninä olivat 
Laura Kankainen, Marita Kokko, Alexandra 
Limnell, Helmi Mäkelin ja Kaisa Viitanen. 

Viestintä 

Lehdistötiedotteita lähetettiin valtakunnallisel-
la jakelulla vuoden aikana 62. Suurin osa tie-
dotteista liittyivät kansainvälisiin ja kotimaisiin 
kilpailuihin. Sosiaalisen median julkaisuja kertyi 
kanavakohtaisesti 334, jotka liittyivät mm. kil-
pailutiedotuksiin, LIVE-lähetyksiin, koulutuksiin 
ja valtakunnallisiin teemapäiviin. Näiden lisäksi 
sosiaalisen median julkaisuja tehtiin SkatingFin-
land.fi-ajankohtaismediasta ja Finlandia Trophy 
-kanavalla. Sähkäri-uutiskirjettätoimitettiin 
seurojen yhteyshenkilöille ja seuratoimijoille 
vuoden aikana yhdeksän kertaa ja Taitoluis-
telukirjettä kaksi kertaa kaikille markkinointi-
luvan antaneille luistelupassin hankkineille.

Markkinointi 
 
Tammikuun EM-kilpailuiden jälkeen markki-
nointikokonaisuutta uudistettiin kaudelle 2023–
2024. Aiemmin mainostoimisto tuki Liittoa 
laajasti erilaisten materiaalien, kuten kansain-
välisten kilpailuiden ulkoasujen suunnittelussa, 
mutta keväästä 2023 lähtien nämä päätettiin 
toteuttaa jatkossa itse. Materiaalien luominen 
ilman ulkoista apua osoittautui kustannus-
tehokkaaksi vaihtoehdoksi, minkä ansiosta 
materiaalien hyödyntäminen eri kanavissa ja 
yhteyksissä oli aiempaa saumattomampaa.  

Suomen Taitoluisteluliitto tarjosi kilpailukau-
desta 2023–2024 alkaen muodostelmaluiste-
lun SM-sarjan kilpailujärjestäjien käyttöön val-
miin visuaalisen materiaalin. Toive yhtenäiseen 
ulkoasuun tuli alun perin kilpailuja järjestäviltä 
seuroilta. Uusi visuaalinen materiaali helpotti 
seurojen työtä suuresti, kun yksi erikoisosaa-
mista vaativa osa-alue putosi kisajärjestelyistä 
pois. Uudistuksella SM-tason kilpailuihin saa-
tiin myös tuotua kaivattua sarjamaisuutta, kun 
kaikki kilpailut näyttävät linjakkaasti samalta. 

Kansainvälisten kilpailujen markkinointiin käy-
tettiin kustannustehokkaasti eri kanavia. Oman 
lajiväen saaminen katsomoihin oli prioriteetti, 
jonka takia omissa kanavissa viestiminen näh-
tiin hyvin tärkeänä. Katukuvassa tapahtumaa 
markkinoitiin muun muassa kadunvarsitaulu-
jen ja digitaalisten näyttöjen avulla. Sähköisistä 
markkinointikanavista mainospaikkoja ostettiin 
Sanomien ja Alman medioista sekä sosiaa-
lisen median kanavista. Median kontaktoin-
ti ja suomalaisluistelijoiden menestys tuot-
tivat lukuisia artikkeleita ja tv-esiintymisiä.  
 
Liiton toivottiin jatkavan lähetyksiä Skating-
finlandlive.fi ja Ruutu+ -suoratoistopalvelujen 
kautta. Suoratoistojen katsottiin antavan lajeille 
valtakunnallista lisänäkyvyyttä ja palvelua pitkämatkalai-
sille ja kiireisille lajifaneille. Skatingfinlandlive.fi 
 
Suoratoistot toteutettiin alihankintana, ja tuotan-
tojen koko vaihteli yhden kameran tuotannoista 
monikameratuotantoihin. Liitto vastasi Synchro 

Tour Finland -osakilpailuiden, SM-kilpailuiden 
ja kansainvälisten kilpailuiden tuotantokustan-
nuksista. Taitoluistelun ja muodostelmaluiste-
lun SM-kilpailut, EM- ja GP-kilpailut sekä Finlan-
dia Trophy Espoo näkyivät Yle TV2 -kanavalla.
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SkatingFinland
 
SkatingFinland.fi-sivustolla julkaistiin vuonna 
2023 artikkeleita ajankohtaisista ilmiöistä, ta-
pahtumista ja henkilöistä. Vuoden aikana jul-
kaistiin yhteensä 161 artikkelia, joita nostettiin 
aktiivisesti Suomen Taitoluisteluliiton sosiaali-
sen median kanavissa. Keskimäärin sivustolla 
julkaistiin kolme artikkelia viikossa, parhaim-
pina viikkoina sivusto tarjoili jopa 11 artikkelia.
 
1.1.–31.12.2023 ajankohtaismediassa oli 301 
548 sivun katselua. Verkkomediassa vierail-
leiden käyttäjien kokonaismäärä oli 172699, 
mikä oli 13 prosenttia enemmän kuin vuon-
na 2022. Keskimäärin sivustolla oli 14400 tai-
toluistelusta kiinnostunutta lukijaa kuukau-
dessa. Suurin osa verkkosivu-istunnoista 
tammi-joulukuussa 2023 tuli Googlen orgaa-

nisen haun ja suoran (direct) liikenteen kautta.
 
 
Vuonna 2023 julkaistuista artikkeleista eni-
ten lukijoita keräsivät uutiset kilpailuis-
ta ja tapahtumista sekä henkilöartikkelit.
 
Luetuimmat artikkelit vuonna 2023:
 EM-kilpailujen upea avajaisshow ylistää ta-
sa-arvoa ja moninaisuutta
2. Taitoluisteluvalmentaja Josefiina Lahtinen 
vietti unohtumattoman kesän Love Islandilla
3. Nella Pelkonen seitsemäntenä Finlandia 
Trophy Espoossa
4. Team Unique on muodostelmaluistelun Suo-
men mestari 2023
5. Nella Pelkonen parhaana suomalaisena nel-
jäs Finlandia Trophyssa
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TAITOLUISTELULIITON
SOSIAALINEN MEDIA

Vuonna 2023 Suomen Taitoluisteluliitto nä-
kyi yhteensä viidessä eri sosiaalisen median 
kanavassa, Instagramissa, Facebookissa, Tik-
Tokissa, X:ssä ja LinkedInissä. Liiton pääkana-
vina toimivat Instagram, Facebook ja TikTok.  

Instagram @skatingfinland

Instagram oli kattavuudeltaan Liiton tärkein ka-
nava. Sen tavoitteena on tavoittaa kaikki kohde-
ryhmät ja luoda samalla informatiivista ja viihdyt-
tävää sisältöä. Päätavoitteita ovat tapahtumien 
markkinointi, uusien harrastajien tavoittami-
nen, Liiton toiminnasta kertominen, kilpailuista 
tiedottaminen ja lajiyhteisön viihdyttäminen. 

Facebook  @Suomen Taitoluisteluliitto

Facebook on toinen liiton tärkeimmistä kanavis-
ta. Sävyltään se on Instagramia hieman viralli-
sempi, mutta suuri osa postauksista on saman-
laisia molemmissa kanavissa. Kohderyhmä on 
laaja, mutta erityisesti nuorille suunnattu sisältö 
on pyritty jättämään pääsääntöisesti TikTokiin 
ja Instagramiin. Päätavoitteita ovat tapahtumien 
markkinointi, uusien harrastajien tavoittami-
nen, Liiton toiminnasta kertominen, kilpailuista 
tiedottaminen ja lajiyhteisön viihdyttäminen.

TikTok  @skatingfinland.fi

TikTok otettiin testikäyttöön toukokuussa ja 
säännöllisemmän sisällön julkaiseminen al-
koi syyskuussa. Seuraajia kertyi vuoden 2023 
puolella noin 2000 ja videoita julkaistiin 32 
kappaletta. TikTokin sisällön on tarkoitus olla 
helposti kulutettavaa ja etupäässä viihdyt-
tävää. Yleisesti kanavan tavoitteena on li-
sätä mielenkiintoa lajia kohtaan ja yhteisöl-
lisyyden tunnetta taitoluistelumaailmassa.
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X @skatingfinland

Aikaisemmin Twitterinä tunnettu X oli käytössä 
marraskuuhun 2023 asti, jonka jälkeen sen päivit-
tämisestä luovuttiin. Seuraajat ohjattiin kolmen 
pääkanavan, Instagramin, Facebookin ja TikTo-
kin, pariin. X:n tuottama vähäinen vuorovaikutus 
ja näkyvyys johtivat siihen, että resursseja halut-
tiin ohjata seuratumpiin kanaviin. Jakoja kertyi 
vajaan vuoden aikana yhteensä 104 kappaletta. 

LinkedIn @Suomen Taitoluisteluliitto

Linkedinissä pyrkimyksenä on tavoittaa eri-
tyisesti muiden järjestöjen ja yritysten edus-
tajia. Tämän lisäksi monikanavainen läsnä-
olo koetaan tärkeäksi, jotta mahdollisimman 
moni ihminen tietäisi ja tarvittaessa löytäi-
si lisää tietoa Taitoluisteluliiton toiminnasta.   
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TAITOLUISTELULIITON 
PÄÄASIALLISET SOSIAALISEN 
MEDIAN KANAVAT VUONNA 
2023



Taitoluisteluliitto on olemassa jäsenseuro-
jensa ansiosta – ja heitä varten. Vuonna 2023 
seuratoiminnan tavoitteena oli luoda taito-
luistelusta entistä vetovoimaisempi harras-
tus Suomessa. Taitoluisteluliitto pyrki yhdes-
sä jäsenseurojensa kanssa laajentamaan lajin 
harrastuspohjaa ja varmistamaan harrastus-
mahdollisuudet eri puolilla maata elinvoimai-
sen ja maanlaajuisen seuraverkoston avulla. 
Tavoitteemme oli, että jokaisella suomalaisel-
la olisi mahdollisuus harrastaa taitoluistelua. 
Tämän lisäksi tavoitteena oli urheilijan turval-
lisen harjoittelun vahvistaminen lajissamme. 

Vuonna 2023 Taitoluisteluliitossa toi-
mi 74 jäsenseuraa. Kiilat Hockey ero-
si liitosta, kun taitoluistelutoiminta Haa-
pajärvellä loppui. Liiton jäsenyydestä 
myönnettiin ero myös Säkylän Naisvoimisteli-
joille sekä Ice Team Raseborgille. Kuopion Tai-
toluistelijoiden toiminta päättyi myös seuran 
yhdistyttyä Kuopion Luisteluseuran kanssa.

Liiton seuraverkosto -työryhmä käsitteli al-
kuvuodesta eettistä seuratoimintaa, seurojen 
hallinnolle suunnattua materiaalia sekä tai-
toluistelun harrastamisen hintaa. Loppuvuo-
desta työryhmässä oli esillä epäasialliseen 
käytökseen puuttumisen malli sekä Tähti-
seurojen päivittyvät laatukriteerit ja taitoluis-
telun lajispesifit vaatimukset Tähtiseuroille.

Keväällä Helsingissä järjestettyyn liiton kevät-
kokous- ja seuraseminaariviikonloppuun osal-
listui laaja joukko seuratoimijoita 23 seurasta. 
Viikonlopun aikana keskusteltiin liiton henki-
löstön ja luottamusjohdon sekä seuratoimi-
joiden kesken taitoluistelun harrastamisen 
hinnasta. Tämän lisäksi keskustelimme konk-
reettisista keinoista, joilla taitoluistelun har-
rastamisen hintaa voitaisiin jatkossa keventää. 
Keinoja löydettiin paljon sekä valtakunnallises-
sa että seurojen oman toiminnan kontekstis-
sa. Alustajana tilaisuudessa kuultiin Olympia-
komitean toimitusjohtajaa Taina Susiluotoa.

Kevään gaalan yhteydessä palkittiin ensim-
mäistä kertaa Vuoden kasvattajavalmentaja, 
jonka lisäksi palkinnon sai Vuoden taitoluiste-
luseura sekä Vuoden seuratoimija. Jäsenseu-

rat saivat ehdottaa mielestään parasta pal-
kittavaa näihin tunnustuksiin. Ensimmäinen 
Vuoden kasvattajavalmentaja oli Helen Ty-
tenko Varkauden Tarmosta. Vuoden taitoluis-
teluseurana palkittiin Uplakers Taitoluistelu, 
kun taas Vuoden seuratoimija -palkinnon sai 
Vihdin Taitoluistelijoiden Tuija Uosukainen. 

Taitoluisteluliitto ja OP Ryhmä aloittivat mo-
nivuotisen yhteistyön, jonka tarkoituksena on 
tarjota maksuttomia neljän kerran Hippo-luis-
telukouluja eri puolilla Suomea. Hippo-luis-
telukoulut järjestetään valtakunnallisesti yh-
teistyössä paikallisten taitoluisteluseurojen ja 
Osuuspankkien kanssa. Ensimmäisenä toimin-
tasyksynä järjestettiin neljä Hippo-luistelukou-
lua. Paikkakunnat luistelukoiluille olivat Espoo, 
Varkaus, Jyväskylä ja Oulu. Nämä luistelukoulut 
tavoittivat yhteensä noin 300 uutta luistelijaa.

Suomen Olympiakomitean, aluejärjestöjen ja 
lajiliittojen Tähtiseura-laatuohjelma kasvat-
ti yhä suosiotaan taitoluistelun keskuudes-
sa. Vuoden aikana auditoitiin 12 seuraa ja 15 
Tähtimerkkiä, jokaisessa tilaisuudessa audi-
toijina toimivat liiton ja aluejärjestön seura-
kehittäjät. Vuoden lopulla Lasten ja nuorten 
Tähtiseuroja oli 24, ja näistä 9 on saavuttanut 
myös aikuisten ja 4 huippu-urheilun Tähti-
merkin yhdessä tai useammassa lajilinjas-
sa. Matkalla Tähtiseuraksi -verkkoalustalla oli 
vuoden lopussa 31 avointa Tähtiseura-polkua. 

Opetus- ja kulttuuriministeriön seuratoiminnan 
kehittämistukea, seuratukea, jaettiin liiton jäsen-
seuroista yhdelle taitoluistelun erikoisseuralle. 
Lisäksi kaksi muuta seuraa saivat jatkoavustus-
ta aiempaan hankkeeseensa. Tukea taitoluis-
telulle jaettiin yhteensä 29 900 euroa. Tämän 
vuodenhakemuksissa nousi esille erityisesti 
harrasteluistelun ja luistelukoulun kehittäminen. 

Olympiakomitea järjesti urheiluseurojen pää-
toimisille työntekijöille yhteistapaamisen 
Vantaalla. Päätoimistenpäivän yhteydessä 
Taitoluisteluliitto järjesti jäsenseurojensa työn-
tekijöille verkostoitumistilaisuuden. Jo perin-
teeksi muodostuneessa tilaisuudessa seu-
rojen päätoimiset hallinnolliset työntekijät 
pääsivät vaihtamaan kuulumisiaan ja jakamaan 
kokemuksiaan kuluneelta vuodelta. Päivän 
aikana jaettiin paljon kokemuksia ja hyväk-
si havaittuja toimintamalleja yli seurarajojen. 

SEURATOIMINTA

24

Vuoden seuratapaamiset järjestettiin Muo-
dostelmaluistelun SM-kilpailun yhtey-
dessä Helsingissä. Seuratapaamiseen 
osallistui luottamushenkilöitä ja hallinnon työn-
tekijöitä yhteensä 15 seurasta. Tapaamisissa 
käsiteltiin taitoluistelun ajankohtaisia asioita, 
joista mm. Vastuullisuus taitoluistelussa nousi 
yhdeksi tärkeäksi keskustelun aiheeksi. Lisäk-
si verkossa järjestettäviä säännöllisiä Seura-
Teamseja jatkettiin menestyksekkäästi koko 
vuoden ajan. Yhdeksään tapaamiseen osal-
listui vuodenaikana yhteensä 412 henkilöä.

Syysliittokokous ja seuraseminaari järjestet-
tiin Helsingin Pitäjänmäessä. Aamupäivällä 
pureuduttiin puheenjohtaja Jouko Pitkäsen 
johdolla syksyllä toteutetun liittotoiminnan 
palautekyselyn tulosraporttiin. Pohjustuksen 
kautta päästiin tutkimaan Taitoluisteluliiton 
toiminnan tarkoitusta ja seurojen näkemys-
tä toiminnan priorisointiin. Lisäksi seurasemi-
naarin yhteydessä jaettiin uusia Tähtimerkkejä 
auditoiduille seuroille. Syysliittokokouksessa 
käytiin vilkasta keskustelua taitoluistelun ajan-
kohtaisista aiheista, liiton taloudesta sekä la-
jin maineen ja näkyvyyden kehittämisestä.
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LEIRITOIMINTA
JA POJAT JÄÄLLÄ

Valtakunnallinen leiritys 

Syksyllä 2022 alkanut Valtakunnallinen leiri-
tystoiminta jatkoi voimakasta toimintaansa läpi 
vuoden 2023. Toiminta kattaa kaikki Suomen yk-
sinluisteluseurat, joita on yhteensä 50. Eri puo-
lella Suomea järjestettyjä leirejä oli kaikkiaan 
18. Osallistujamäärä nousi 157 luistelijaan. Val-
mennustiimit, jotka koostuivat maamme eturi-
vin valmentajista, loivat ainutlaatuisen yhteis-
työverkoston seurojen ja valmentajien välille.

Toiminnassa olivat mukana seuraavat valmen-
tajat ja arvioijat: Alina Ahola, Alisa Drei, Jutta 
Haapaniemi, Susanna Haarala, Sari Hako-
la, Jenni Haukirauma, Virpi Horttana, Merja 
Huttunen, Miia Hyttinen, Anni Hyödynmaa, 
Elina Järvinen, Sirkka Kaipio, Svetlana Kryu-
kova, Päivi Kyllönen, Mia Laakso, Niina Lap-
palainen, Tatyana Lebedeva, Susanna Loti-
la-Malinen, Alina Mayer-Virtanen, Lumikki 
Mäki, Anu Piltonen, Petra Ranta-aho, Aleksei 
Saks, Maija Seppänen, Anu Sormunen, Laura 
Tykkyläinen, Riina Varjokari, Nita Viiri, Lau-
ra Viitanen, Christina Wendelin ja Neea Zins. 

Kesäleirit 

Suositut kesäleirit järjestettiin Vierumäellä 
kesä–heinäkuussa. Leireillä harjoitteli luisteli-
joita pienistä A-silmuista aina maajoukkueluis-
telijoihin saakka. Leirille osallistui myös suuri 
joukko luistelijoita Virosta. Valmennuksesta 
vastasivat Nuorten olympiavalmentaja  Sirkka 
Kaipio, Tiiu Valgemäe (Viro), Susanna Haara-
la, Anna Mertanen, apuvalmentaja Hanna Ki-
viniemi sekä tanssinopettaja Joanna Kerkelä. 

Yläkoulu- ja toisen asteen leiritystoiminta 

Suomen Olympiakomitean, Suomen Taitoluis-
teluliiton ja Vierumäen yhteistyössä järjestä-
mä yläkoululeiritystoiminta jatkui suosittuna 
leiritysmuotona vuonna 2023. Luistelijat har-
joittelivat neljällä leirillä kahdessa eri taso-
ryhmässä. Taitoluisteluliiton ryhmän valmen-
nuksesta vastasi Nuorten olympiavalmentaja 

Sirkka Kaipio, ja Vierumäen ryhmän toimintaa 
johti Riina Valto. Molemmissa ryhmissä toi-
mi apuna Vierumäen liikunta-alan opiskelijat.  

Toisen asteen leiritykseen osallistui niin ikään 
paljon lahjakkaita luistelijoita. Vuoden 2023 ai-
kana järjestettiin neljä leiriä, ja valmennukses-
ta vastasi Sirkka Kaipio yhdessä Riina Valton 
kanssa. Toiminnalla on Suomen Olympiakomi-
tean hyväksyntä ja tuki, ja se on tarkoitettu luki-
ossa tai ammatillisessa oppilaitoksessa opiske-
leville SM- ja kansallisen tason taitoluistelijoille.

Muodostelmaluistelun PRO-leiritys 

PRO-leiritysmalli on suunnattu SM-noviisisar-
jassa kilpaileville joukkueille, joilla on tavoite ja 
mahdollisuus edetä kohti oman sarjansa kär-
keä ja SM-juniorisarjaa. Keväällä 2023 leirityk-
sen päättivät kaksi syksyllä 2022 aloittanutta 
joukkuetta, minkä jälkeen leiritykseen valittiin 
hakemusten perusteella kaksi uutta joukkuet-
ta syksyn 2023 ja kevään 2024 leiritykseen. 
Pro-leirit toteutettiin yhdessä kilpacheerlea-
dingin saman ikäisten urheilijoiden kanssa, jo-
ten leirit olivat samalla ainutlaatuinen tilai-
suus yhteistyöhön ja oppimiseen yli lajirajojen.  

Pojat jäällä -projekti 

Syksyllä 2022 aloitettu poikien yhteinen aamu-
jäätoiminta jatkui vuonna 2023. Tavoitteellisesti 
harjoitteleville poikaluistelijoille tarjottiin viikoit-
tainen yhteinen harjoitus Ari-Pekka Nurmen-
karin johdolla. Harjoitukset pidettiin Pirkkolan 
jäähallissa maanantaiaamuisin klo 8.00–9.00.  
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KILPAILUTOIMINTA

Kilpailukauden 2023–2024 aloitti elokuun alus-
sa SM-sarjojen yksinluistelun ja jäätanssin maa-
joukkueluistelijoille Ilmatar Areenalla Espoossa 
järjestetty Kesäkisa , joka toimi samalla ohjelmi-
en katsastustapahtumana. Luistelijoiden arvi-
ointi tapahtui kilpailusääntöjen ja arviointikritee-
rien mukaan. Tapahtuma ei ollut avoin yleisölle. 

Liiton kilpailukalenteri kaudelle 2023–2024 
laadittiin haettavaksi liiton sähköisen työkalun 
Taikkarin kautta. Seurojen toiveesta hakuaikaa 
aikaistettiin ja kilpailuiden haku oli käynnissä 
10.2.–1.3.2023. Kilpailukalenterin laatiminen ti-
lanteessa, jossa Suomi isännöi jälleen useam-
paa kansainvälistä tapahtumaa kauden aikana, 
asetti haasteita kilpailujen päivämäärien ja hal-
lien osalta. Muodostelmaluistelussa jatkettiin 
viime kaudelle tehdyllä uudistuksella, jossa 
kansallisten sarjojen kilpailut eriytettiin arvi-
ointijärjestelmän mukaan eri päiville. Seuroilta 
tulleiden toiveiden mukaisesti tulokkaat aloit-
tivat liiton alaiset kilpailut jo joulukuussa. Jää-
tanssin kaikkien sarjojen valintakilpailut yhdis-
tettiin kustannustehokkaasti SM-senioreiden 
ja SM-junioreiden lohkokilpailujen yhteyteen. 

Espoo Metro Areenalla järjestettiin usei-
ta kansainvälisiä taitoluistelutapah-
tumia, joista ensimmäinen oli tammi-
kuussa käyty taitoluistelun Euroopan 
mestaruuskilpailut. Lokakuussa pidetyn Chal-
lenger-sarjan Finlandia Trophy Espoo -kilpailun 
yhteydessä järjestettiin muodostelmaluistelun 
lyhytohjelmakilpailu ja Special Olympics kutsukil-
pailuna. Kansainvälisen kilpailukauden päätti tai-
toluistelun Grand Prix -osakilpailu marraskuussa.  

Kilpaileminen kaudella 2023–2024 

Kaudelle 2022–2023 lanseerattu Seurakilpailu 
koettiin toimivaksi. Seurakilpailut ovat viiden tai 
useamman seuran kesken järjestettäviä valta-
kunnallisia kilpailutapahtumia. Kilpailut anottiin 
liiton ennakkoon määrittelemille ajankohdille 
huhtikuussa ja täydennyshaku tehtiin elokuussa. 

Seurakilpailut oli sijoitettu sarjoittain mahdol-
lisimman tasaisesti kalenteriin liiton alaiset 
kilpailut huomioiden. Lisäksi seurakilpailuis-

sa oli huomioitu sarjakohtaiset kilpailumäärä-
suositukset. Kaikissa yksinluistelun kilpailuissa 
on mukana sekä tyttöjen/naisten ja poikien/
miesten sarjat. Järjestävällä seuralla oli oi-
keus lisätä ennakkoon määriteltyjen sarjojen 
lisäksi muita kilpailtavia sarjoja, jos aikatau-
lu antoi myöten. Aloituskilpailuissa järjestet-
tiin ainoastaan siihen määritellyt kilpailusarjat.  

Kutsukilpailut olivat enintään neljän seu-
ran tai 40:n luistelijan kesken järjestettä-
viä kilpailuja, jossa järjestävä seura mää-
ritteli kutsuttavat seurat ja kilpailtavat 
sarjat. Näitä kilpailuja ei haettu liitolta, mutta 
niiden järjestämisessä tuli huomioida muut 
kilpailut ja asetetut ajankohdalliset rajoitteet. 

Yksinluistelun lohkojakoihin tehtiin ennen 
kilpailukauden alkua muutamia muutok-
sia. Muodostelmaluistelun lohkojaot teh-
tiin aiempaa kaavaa noudattaen niin, että 
joukkueiden määrät sarjoittain ovat mah-
dollisimman tasaiset molemmilla lohkoilla. 

Kaudesta 2022–2023 lähtien ISU-arvioinnin 
kilpailuissa on ollut käytössä Figure Skating 
Manager eli FSM-tuloslaskentaohjelma, joka 
korvasi aiemmin käytössä olleen ISUCalcFS-oh-
jelman. Kehitystyötä jatkettiin edelleen oh-
jelmistotoimittaja ST Sportservicen kanssa. 

Elo- ja lokakuussa järjestettiin webinaareina 
FSM-tuloslaskentaohjelman käyttökoulutus 
seurojen tuloslaskennasta vastaaville. Vastuu-
kouluttajana toimi Mika Laitinen, joka jatkoi kil-
pailutiimissä osa-aikaisena työntekijänä. Hän 
oli myös seurojen tukena ohjelmiston käyt-
töönotossa huolehtien kilpailujen tuloslasken-
nan osalta kilpailutietokantojen luomisesta.  

Muiden kuin liiton alaisten kilpailujen järjestä-
misohjeet päivitettiin liiton verkkosivujen ma-
teriaalipankkiin. Kilpailujen järjestäminen vaatii 
paljon työtä, jossa liiton henkilökunnan apu on 
ollut merkittävä. Vapaaehtoisten saaminen kil-
pailujen järjestelyihin on haasteellista, mutta 
yhtäkään kilpailua ei ole peruttu tämän takia.  
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SUOMESSA JÄRJESTETYT KILPAILUT 2023

Liiton kalenterin kilpailut
IC-kisat
Kansainväliset kilpailut
Seurakilpailut

Kevät 2023
13
2
1

34
50

Syksy 2023
12
1
2

22
37
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Yksinluistelun kilpailutoiminnan
kehittäminen jatkui 

Keväällä 2022 käynnistettyä yksinluistelun kil-
pailutoiminnan kehitystyötä jatkettiin Kilpai-
leminen-työryhmän toimesta. Maaliskuussa 
2023 toteutettiin kehitystyöhön liittyvä kysely 
valmentajille, arvioijille ja seurojen toimihen-
kilöille. Lisäksi huhtikuussa 2023 toteutettiin 
vielä toinen yksinluistelun valmentajille koh-
dennettu kysely kilpailu- ja testijärjestelmästä. 

Jäsenseuroille tehtyjen kyselyiden, liiton työn-
tekijöiden antamien palautteiden ja työryh-
mien esityksen pohjalta liittohallitus päätti 
kokouksessaan 20.6., että perustesteistä luo-
vutaan kausille 2024–2025 ja 2025–2026. Näi-
den kausien ajan seurataan tämän päätöksen 
vaikutuksia ja tehdään päätökset jatkosta. Ele-
menttitestien päivitetyt vaatimukset kaudesta 
2024–2025 alkaen julkaistiin kesällä 2023. Ele-
menttitestit säilyvät jatkossakin, ja muun muassa 
askelsarjat otettiin mukaan elementtitesteihin.   

Syyskauden 2023 aikana Kilpaileminen-työ-
ryhmä työsti yksinluistelun kilpailutoiminnan 
uudistuksista esityksen liittohallitukselle. Ke-
hitystyön tavoitteena oli tarkoituksenmukai-
nen, selkeä ja toimiva kilpailujärjestelmä. Ke-
hitystyön mukaisia uudistuksia oli tarkoitus 
ottaa käyttöön kaudesta 2024–2025 alkaen.



SYNCHRO TOUR FINLAND

Muodostelmaluistelun Synchro Tour Finland on 
Suomen Taitoluisteluliiton ja viiden taitoluiste-
luseuran järjestämä uusi kilpailusarja SM-se-
nioreille ja -junioreille. Espoo Synchronized 
Skaters, Helsingfors Skridskoklubb, Helsingin 
Luistelijat, Helsingin Taitoluisteluklubi ja Kaa-
rinan Taitoluistelijat yhdessä liiton kanssa ha-
luavat edistää muodostelmaluistelun kaupalli-
suutta, lisätä lajin kiinnostavuutta sekä laajentaa 
lajin näkyvyyttä median eri kanavissa. Synchro 
Tour keräsi kauden aikana yli 300 000 katsojaa 
ruutujen taakse. 
 
Mukana Synchro Tourilla oli neljä SM-seniori-
joukkuetta ja kymmenen SM-juniorijoukkuetta. 
Synchro Tour koostui kuudesta osakilpailusta, 
joista kaksi oli poikkeuksellisesti lyhyitä ilta-
kilpailuja. Joukkueet keräävät osakilpailuista 
pisteitä, ja Synchro Tourin voittaja ratkeaa ke-
vään 2024 SM-kilpailujen jälkeen, joka on sarjan 
viimeinen osakilpailu.

OSAKILPAILUT
7.10.2023 Finlandia Trophy Espoo lyhytohjelmakilpailu seniorit Espoo

4.–5.11.2023 SM-sarjojen 1. valintakilpailu seniorit ja juniorit Helsinki

9.–10.12.2023 SM-sarjojen 2. valintakilpailu seniorit ja juniorit Helsinki

22.11.2023 Iltakilpailu seniorit ja juniorit Helsinki

27.11.2023 Iltakilpailu seniorit ja juniorit Helsinki

24.–25.2.2024 SM-kilpailut 2024 seniorit ja juniorit Turku
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Suomalaisia arvioija nähtiin kauden mittaan 
useassa kansainvälisessä kilpailussa. Ta-
voitteenamme on, että kaikissa Kansainvä-
lisen luisteluliiton (ISU) Challenger Series 
-kilpailuissa, joissa on suomalaisedustus, näh-
dään myös tuomaristossa suomalaisväriä.  

Kotimaan kilpailuissa tuomaristot laadittiin käy-
tettävyyksien mukaan siten, että kaikille aktii-
visina oleville arvioijille saadaan nimettyä teh-
tävä tai tehtäviä ja myös eri rooleissa. Kuten 
aiempinakin kausina, kilpailuja on todella pal-
jon ja arvioijien riittävyys on ollut koetuksella.  
Toukokuussa järjestettiin ISUn tuomari-
seminaari jäätanssin sekä yksin- ja pari-
luistelun tuomareille Suomessa. Koulu-
tukseen osallistui 35 tuomaria ja viisi ISUn 
kouluttajaa yhteensä 17 maasta. Suomalaisia 
tuomareita mukana oli 14. Kansainvälisten arvioi-
jien tulee säännöllisesti osallistua seminaareihin, 
jotta he pysyvät kansainvälisten arvioijien listalla. 

ARVIOIJAT 
 Toukokuussa saatiin lisää kotimaisia toimi-
joita, kun osallistujat läpäisivät uusille ja/
tai SM-luokkaan pyrkiville teknisille arvioi-
jille järjestetyt kokeet. Tuomariluokissa pys-
tyttiin eri lajeissa ilahduttavasti nostamaan 
useita tuomareita. Frankfurtissa ISUn kansain-
välisissä seminaareissa oli suomalaisia koulut-
tajia eri lajeissa ja tehtävissä. Suomi sai myös 
uusia tuomareita kansainväliselle arvioijalistalle.  

Elokuusta lähtien pidettiin erilaisia kotimaisia 
koulutuksia, kuten data- ja video-operaatto-
rikoulutus, uusien teknisten koulutus molem-
missa lajeissa sekä kauden aloittavat valmen-
tajapäivät ja tuomaritapaamiset. Jäätanssissa 
järjestettiin viime vuoden tapaan aiempaa laa-
jempi tapaaminen kaikille kiinnostuneille. Li-
säksi yksin- ja muodostelmaluistelun seura-
tuomaritapaamiset järjestettiin webinaareina.  
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Liiton tehtävät
Muut tehtävät, 
sis. Yl testit yhteensä

Yksinluistelu 584 693 1277

Muodostelmaluis-
telu 385 156 541

Jäätanssi 36 41 77
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TUOMARIT JA TEKNISET -KOTIMAA

YL & PL JT ML

SM-ylituomari 12 4 12

Kansallinen ylituomari 14 4

SM-tuomari 3 1

Kansallinen tuomari 1. lk 16 3 7

Kansallinen tuomari 2. lk 21 5

Kansallinen tuomari 3. lk 12

Seuratuomari 31 13

SM-kontrolleri 7 1 3

Kansallinen kontrolleri 4 1

SM-spesialisti 11 3 9

Kansallinen spesialisti 1. lk 6 6

Kansallinen spesialisti 2. lk 9 5

Dataoperaattori 21 7 9

Videoeditoija 46 14 28

YHTEENSÄ 213 33 102

KOTIMAAN TUOMARIT JA TEKNISET, 
JOILLA ON KANSAINVÄLINEN TASO

YL & PL JT ML

Ylituomari ISU:n mestaruuskilpailut 4 1 1

Tuomari ISU:n mestaruuskilpailut 10 3 7

Ylituomari kansainväliset kilpailut 1 4

Tuomari kansainväliset kilpailut 2 1 4

Kontrolleri ISU:n mestaruuskilpailut 2 2

Spesialisti ISU:n mestaruuskilpailut 3 1 2

Kontrolleri kansainväliset kilpailut 1

Spesialisti kansainväliset kilpailut 2

Data- ja video-operaattori, ISU:n mestaruuskilpailut 2 2 2

Data- ja video-operaattori, kansainväliset kilpailut

YHTEENSÄ 24 9 24

Tuomarit, soveltava luistelu 
(Special Olympics=SO),
1 on kansainvälinen SO-tuomari

17
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Syksyllä 2022 astui voimaan Kansainväli-
sen luisteluliiton (ISU) uusi ikärajasääntö, 
joka vaikuttaa nuorten luistelijoiden osal-
listumiseen aikuisten sarjan kilpailuihin. 
Aikuisten sarjan ikäraja nostetaan 17 ikä-
vuoteen seuraavan kahden kauden aikana. 

Kevään 2023 arvokilpailukausi alkoi suu-
rin odotuksin Espoossa järjestetyillä taito-
luistelun Euroopan mestaruuskilpailuilla 
23.–29. tammikuuta. Suomea kotikisoissa 
edusti naisten yksinluistelussa Janna Jyr-
kinen, joka debytoi aikuisten arvokilpai-
luissa ja sijoittui erinomaisesti seitsemän-
neksi. Tämän ansiosta Suomi sai naisten 
sarjaan toisen edustuspaikan vuoden 2024 
kilpailuihin. Jäätanssissa Suomi juhli mita-
lia ensimmäistä kertaa vuosikymmeniin, 
kun Juulia Turkkila ja Matthias Versluis 
saavuttivat kilpailussa komeasti kolman-
nen sijan. Tämän myötä Suomi varmisti 
myös toisen paikan jäätanssiin seuraavien 
vuoden Euroopan mestaruuskilpailuihin. 
Miesten yksinluistelussa Suomea edus-
tanut Valtter Virtanen sijoittui 14:nneksi. 

Taitoluistelun maailmanmestaruuskil-
pailut järjestettiin Saitamassa Japanissa 
20.–26. maaliskuuta 2023. Jäätanssissa 
Juulia Turkkila ja Matthias Versluis saa-
vuttivat yhdeksännen sijan, mikä oikeutti 
Suomen toiseen edustuspaikkaan vuoden 
2024 maailmanmestaruuskilpailuissa. Jan-
na Jyrkinen oli naisten MM-kilpailun 21:s. 

Syksyllä 2023 Grand Prix -sarjassa nähtiin 
taas useita suomalaisia luistelijoita. Rans-
kassa 3.–5. marraskuuta järjestetyssä osa-
kilpailussa Janna Jyrkinen sijoittui 12:nnek-
si, ja Japanissa 24.–26. marraskuuta Juulia 
Turkkila ja Matthias Versluis luistelivat nel-
jännelle sijalle. Espoo Grand Prix -kotikil-
pailussa Suomea edustivat Nella Pelko-
nen (6. sija), Janna Jyrkinen (11. sija), Oona 
Ounasvuori (12. sija) ja Makar Suntsev (12. 
sija). Juulia Turkkila ja Matthias Versluis 
toistivat edellisvuoden saavutuksensa voit-
tamalla pronssia, kun taas Yuka Orihara ja 
Juho Pirinen sijoittuivat kuudensiksi. Suo-

mella oli myös edustus pariluistelussa, kun 
Milania Väänänen ja hänen uusi parinsa Fi-
lippo Clerici pääsivät jäälle vuoden karens-
sin jälkeen ja sijoittuivat kahdeksanneksi. 

Tammikuussa 2023 Lake Placidissa Yhdys-
valloissa järjestettiin korkeakouluopiskelijoi-
den talviuniversiadit, joissa Nella Pelkonen 
edusti Suomea sijoittuen yhdeksänneksi. 
Samassa kuussa pidetyillä Nuorten Euroo-
pan Festivaaleilla (EYOF) Iida Karhunen 
voitti kilpailun loistavalla suorituksellaja Ma-
tias Lindfors oli kuudes. Nuorten MM-kil-
pailut luisteltiin Calgaryssa Kanadassa 
27.2.– 5.3. 2023. Iida Karhunen oli juniorei-
den MM-jäällä 26:s ja Makar Suntsev 29:s.  

Islannissa 2.–5. helmikuuta 2023 käydyis-
sä Pohjoismaiden mestaruuskilpailuissa 
Suomi vahvisti asemaansa Pohjoismai-
den kärjessä voittamalla yhteensä yk-
sitoista mitalia, joista neljä oli kultaista. 

Muodostelmaluistelun maailmanmesta-
ruuskilpailuissa, jotka pidettiin Yhdysval-
tain Lake Placidissa 31.3.–1.4.  2023, Suomi 
saavutti kaksi mitalia: Helsinki Rockettes 
sijoittui toiseksi ja Team Unique kolman-
neksi. Nuorten maailmanmestaruuskilpai-
luissa Team Fintastic puolusti menestyk-
sekkäästi maailmanmestaruuttaan, kun taas 
Dream Edges Junior sijoittui neljänneksi. 

Koronapandemian jälkeen yksinluistelun 
maajoukkue pystyi taas leireilemään Vieru-
mäen lisäksi myös ulkomailla. Urheilijat har-
joittelivat muun muassa Tallinnassa Viros-
sa Tiiu Valgeämäen johdolla ja Torontossa 
Kanadassa Lee Barkellin valmennukses-
sa. Toukokuun maajoukkueen starttileiril-
lä vieraili myös mestarijäätanssivalmentaja 
italialainen Matteo Zanni. Yhteisten leirien 
lisäksi urheilijat harjoittelivat yksilöllisesti 
ympäri maailmaa. Valmennusryhmät leirei-
livät vuoden aikana 14 kertaa, minkä lisäksi 
luistelijat osallistuivat Espoossa järjestet-
tyyn kauden aloittavaan Kesäkisa-tapahtu-
maan. Valmennusvastuussa jatkoi Nuorten 
olympiavalmentaja Sirkka Kaipio yhdessä 

HUIPPULUISTELU- 
JA MAAJOUKKUETOIMINTA  
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Merja Huttusen ja oheisvalmentaja Elina 
Järvisen kanssa. Huippu-urheilustrategian 
mukaisesti leireille ja tapahtumiin osallistui 
myös paljon arvioijia ja muita asiantuntijoita. 

Maurizio Margaglio johti edelleen jää-
tanssin maajoukkuetta yhdessä Neil 
Brownin kanssa. Parit harjoittelivat pää-
sääntöisesti Helsingissä hakien valmen-
nus- ja koreografiatukea myös muun 
muassa Italiasta. Maajoukkueen harjoituk-
sissa oli ajoittain mukana myös ulkomaa-
laisia edustuspareja, jotka antoivat  tär-
keää sparrausapua Suomen luistelijoille. 

Maajoukkueurheilijoita tuettiin monin ta-
voin sekä kauteen valmistutumisessa että 
suoritusperusteisesti kauden aikana. Tukea 
jakoi liiton lisäksi muun muassa Olympiako-
mitea, Taitoluistelusäätiö ry ja Taitoluistelun 
Tuki ry. Tavoitteena oli varmistaa erityises-
ti kärkiurheilijoiden laadukas valmentau-
tuminen ja riittävä tuki kilpailutoimintaan. 

Suomalaiset muodostelmaluistelujouk-
kueet osallistuivat runsaasti kansain-
välisiin kilpailuihin voittaen useita mita-
leja. Maajoukkueina Suomea edustivat 
senioreissa Helsinki Rockettes ja Team 
Unique sekä junioreissa Team Fintastic ja 
Dream Edges Junior. Maajoukkueet toi-
mivat itsenäisinä seurajoukkueina saa-
den liitolta taloudellista tukea valmen-
tautumis- ja kilpailukuluihin. Myös muita 
kärkijoukkueita tuettiin esimerkiksi tu-
losperusteisten stipendien muodossa.  

Antidopingtoimintaa toteutet-
tiin WADAn uuden säännöstön mu-
kaan yhteistyössä SUEKin kanssa. 

Taitoluistelussa tehtiin Suomessa vuoden ai-
kana SUEKin toimesta 16 dopingtestiä (yksin-
luistelu, jäätanssi ja muodostelmaluistelu).  
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EXCELLENCE CAMP 
LEIRIT
Vuonna 2023 järjestettiin muodostel-
maluistelun Excellence Camp -leirit 
Vierumäellä. Tapahtuma koostui kah-
desta osasta: SM-noviisien leiri pidettiin 
2.–3.5. ja SM-juniorien leiri seurasi 4.–5.5.  

Leireille oli avoin ilmoittautuminen, ja jo-
kaisesta SM-noviisi- ja juniorijoukkueesta 
sai osallistua tapahtumaan kaksi valmen-
tajaa sekä yksi tai kaksi luistelijaa taso-
määritysten mukaisesti. Motivaatiokirjeen 
avulla tarjottiin myös mahdollisuus muil-
le valmentajille osallistua. Tämän vuoden 
leirit vetivät merkittävän määrän osallis-
tujia: 50 valmentajaa ja 61 luistelijaa 35 
eri joukkueesta mukaan lukien SM-ju-
niorileirin kolme ruotsalaisjoukkuetta. 

SM-noviisileirin valmennuksesta vastasivat 

Nuorten Olympiavalmentaja Sirkka Kaipio 
ja tšekkiläinen jäätanssivalmentaja Barbo-
ra Silna. Leirin teemat keskittyivät vaativiin 
yksilötaitoihin ja -elementteihin, luistelutai-
toon, rytmiin ja esiintymiseen. Silna opetti 
myös juniorileirillä, jossa hän sai seurakseen 
Siiri Eskelisen. Juniorileirin oheisohjelmas-
sa oli muun muassa muodostelmaluiste-
lijoiden fyysistä testausta, psyykkistä val-
mennusta ja Kasva Urheilijaksi -luentoja. 

Excellence Camp -leirit jatkoivat vahvista-
maan asemaansa muodostelmaluistelu-
valmentajien ja -luistelijoiden keskuudessa 
tarjoten ainutlaatuisen tilaisuuden verkos-
toitumiseen, ajatusten vaihtoon ja lajikolle-
goiden tapaamiseen. Leiriä on kehuttu erin-
omaiseksi tapahtumaksi keskustella ja oppia 
yhteisistä lajin kannalta tärkeistä teemoista. 
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STRATEGIATYÖ

Yksinluistelun strategiatyön jalkautusta 
jatkettiin vuonna 2023. Valmennusryhmä-
toiminnan ja urheilijavalintojen uudistukset 
otettiin käyttöön keväällä ja suosittu Val-
takunnallinen leiritys jatkui koko vuoden 
ympäri Suomea. Toimintaa tarkastellaan 
edelleen aktiivisesti ja tarvittaviin uudis-
tuksiin reagoidaan jatkossakin joustavasti.  

Jäätanssin strategiaa tarkasteltiin keväällä 
2023, ja siinä keskitytään erityisesti nuor-
ten jäätanssijoiden urheilijapolun kehit-
tämiseen. Tämä painotus johti jäätanssin 
nuorten maajoukkueen ensimmäisiin 
valintoihin. Lisäksi tehtiin työtä huippujää-

tanssin resurssien selkeyttämiseksi Olym-
piakomitean kanssa, minkä tavoitteena 
on tarjota maajoukkuepareille parhaat 
mahdolliset olosuhteet laadukkaaseen 
harjoitteluun ja menestykseen tulevissa 
arvokisoissa.  

Muodostelmaluistelun strategian kehittä-
minen aloitettiin kauden päätteeksi. Ensim-
mäisen ”Kick Off” -tapahtuman jälkeen työs-
kentely jatkui useissa työryhmissä, jotka 
keskittyivät muun muassa talouden hallin-
taan, maajoukkuetoiminnan kehittämiseen 
ja lajin tulevaisuuden visioihin. Tätä työtä on 
tarkoitus jatkaa ja syventää vuonna 2024. 

K
u

va
: N

in
a 

K
e

llo
ko

sk
i

K
u

va
: S

an
tt

u
 J

aa
kk

o
la



MAAJOUKKUEET, HAASTAJAT
& PROJEKTIRYHMÄ

MAAJOUKKUE YKSINLUISTELU
Lotta Artimo, Linnea Ceder, 
Matias Heinonen, Arttu Juusola, 
Janna Jyrkinen, Iida Karhunen, 
Petra Lahti, Matias Lindfors, 
Olivia Lisko, Oona Ounasvuori, 
Nella Pelkonen, Emmi Peltonen, 
Minja Peltonen, Rosa Reponen, 
Makar Suntsev, Darja Trubitson, 
Valtter Virtanen.

MAAJOUKKUE JÄÄTANSSI
Juulia Turkkila - Matthias Versluis 
Yuka Orihara - Juho Pirinen

NUORTEN MAAJOUKKUE YKSINLUISTELU
Emmi Ahlsted, Nella Andelin, 
Benjamin Eriksson, Amanda Eskelin, 
Nella Heikkinen, Karina Innos, 
Minea Montonen, Meea Männikkö, 
Annika Pellonmaa, Pinja Peltola, 
Romulus Peltonen, Pihla Pitkänen, 
Josefiina Puiro, Ines Salminen, 
Venla Sinisalo, Natalie Tieva, Maisa Uutela

NUORTEN PROJEKTIRYHMÄ YKSINLUISTELU
Neea Haapala, Matilda Holma, Sofia Ilvonen, 
Anastasia Kasko, Lotta Lehari, Isla Linden, 
Filippa Linqvist, Liia Linnakorpi, Laura Liu, 
Inga-Linda Palaja, Eden Pejak, Zea Raski, 
Aino Santaharju, Seela Soini, Nella Sulento, 
Seela Sund, Aurora Taxis, Lidiia Zukanova, 
Julia Vähä-Ruohola 

YKSINLUISTELUN HAASTAJAT
Pihla Bergman, Anna Bergström, 
Petra Palmio

NUORTEN MAAJOUKKUE JÄÄTANSSI
Enna Kesti – Oskari Liedenpohja 
Hilda Taylor – Nolen Hickey

MUODOSTELMALUISTELUN 
MAAJOUKKUEET
Helsinki Rockettes, Team Unique

MUODOSTELMALUISTELUN
HAASTAJAJOUKKUEET 
Marigold IceUnity 

MUODOSTELMALUISTELUN 
NUORTEN MAAJOUKKUEET
Dream Edges Junior, Team Fintastic

MUODOSTELMALUISTELUN 
NUORTEN HAASTAJAJOUKKUEET
Valley Bay Synchro, Musketeers 
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ARVOKILPAILUEDUSTUKSET

Talviuniversiadit
13.–15.1.2023, Lake Placid, Yhdysvallat

Naiset Nella Pelkonen

Miehet Makar Suntsev

Arvioijat Marjo Kankaanranta

Nuorten talviolympiafestivaalit
21.–28.1.2023, Friuli-Venetsia Giulia, Italia

Naiset Iida Karhunen

Miehet Matias Lindfors

Taitoluistelun EM-kilpailut
23.–29.1.2023, Espoo, Suomi

Naiset Janna Jyrkinen

Miehet Valtter Virtanen

Jäätanssi Juulia Turkkila – Matthias Versluis

Arvioijat Marjo Kankaanranta, Pia Alhonen, 
Pekka Leskinen, Merja Huttunen

Joukkueenjohto Satu Niittynen, Sirkka Kaipio

Taitoluistelun Junioreiden MM-kilpailut
27.2.–5.3.2023, Calgary, Kanada

Naiset Iida Karhunen

Miehet Makar Suntsev

Joukkueenjohto Satu Niittynen

Muodostelmaluistelun Junioreiden MM-kilpailut
10.–11.3.2023, Angers, Ranska

Joukkueet Dream Edges Junior, Team Fintastic

Arvioijat Anna Tarkkala-Hellström

Joukkueenjohto Aura Hilkamo

Taitoluistelun MM-kilpailut
20.–26.3.2023, Saitama, Japani

Naiset Janna Jyrkinen

Jäätanssi Juulia Turkkila – Matthias Versluis

Arvioijat Leo Lenkola

Joukkueenjohto Satu Niittynen

Muodostelmaluistelun MM-kilpailut
31.3–1.4.2023, Lake Placid, Yhdysvallat

Joukkueet Helsinki Rockettes, Team Unique

Arvioijat Pia Alhonen

Joukkueenjohto Satu Niittynen

ISU Junior Grand Prix of Figure Skating
30.8.–2.9.2023, Linz, Itävalta

Naiset Iida Karhunen

Miehet Matias Lindfors

Jäätanssi Hilda Taylor – Nolen Hickey

Arvioijat Pekka Leskinen
Virpi Kunnas-Helminen

Joukkueenjohto Satu Niittynen

ISU Junior Grand Prix of Figure Skating
13.–16.9.2023, Osaka, Japani

Naiset Petra Lahti

Miehet Matias Lindfors

Arvioijat Pernilla Böhling

ISU Junior Grand Prix of Figure Skating
20.–23.9.2023, Budapest, Unkari

Naiset Iida Karhunen

Arvioijat Anu Niiniranta

ISU Junior Grand Prix of Figure Skating
27.–30.9.2023, Gdansk, Puola

Naiset Darja Trubitson

Miehet Arttu Juusola

Jäätanssi Enna Kesti – Oskari Liedenpohja

Arvioijat Anu Sormunen

Joukkueenjohto Sirkka Kaipio

ISU Grand Prix Skate Canada
27.–29.10.2023, Vancouver, Kanada

Arvioijat Merja Huttunen
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ISU Grand Prix de France
3.–5.11.2023, Angers, Ranska

Naiset Janna Jyrkinen

Arvioijat Pekka Leskinen, Tarja Ristanen

ISU Grand Prix Espoo
17.–19.11.2023, Espoo, Suomi

Naiset Janna Jyrkinen, Oona Ounasvuori, 
Nella Pelkonen

Miehet Makar Suntsev

Jäätanssi Yuka Orihara – Juho Pirinen, 
Juulia Turkkila – Matthias Versluis

Parit Milania Väänänen – Filippo Clerici

Arvioijat Pia Alhonen, Pernilla Böhling, 
Marjo Kankaanranta, Leo Lenkola, 
Leena Laaksonen

Joukkueenjohto Satu Niittynen, Sirkka Kaipio

ISU Grand Prix NHK Trophy
25.–26.11.2023, Osaka, Japani

Jäätanssi Juulia Turkkila – Matthias Versluis

Arvioijat Leena Laaksonen, 
Pauliina Vickholm

ISU JGP/GP Finaalit
7.–10.12.2023, Peking, Kiina

Arvioijat Anu Niiniranta, 
Virpi Kunnas-Helminen
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SM-MITALISTIT
TAITOLUISTELU
Joensuu 16.-18.12.2022

Yksinluistelu Pariluistelu Jäätanssi

Naiset Seniorit Seniorit

1. Janna Jyrkinen LrTL 1. Milania Väänänen / Filippo Clerici HL 1. Juulia Turkkila / Matthias Versluis HL

2. Nella Pelkonen Koovee 2. Yuka Orihara / Juho Pirinen HL

3. Minja Peltonen EsJt

Juniorit

Miehet 1. Hilda Taylor / Urho Reina HL

1. Valtter Virtanen PeSal

2. Makar Suntsev KoTa

3. Matias Lindfors EsJt

Juniorit, naiset

1. Iida Karhunen LrTL

2. Rosa Reponen TapTL

3. Petra Lahti EsJt

Juniorit, miehet

1. Jari Krestyannikov TapTL

2. Matias Heinonen KeLS

3. Severi Varpio VG-62
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SM-Seniorit SM-Juniorit SM-Noviisit

1. Team Unique HSK 1. Team Fintastic HTK 1. Finettes HTK

2. Helsinki Rockettes HTK 2. Dream Edges Junior Kaari 2. Starlights HL

3. Marigold IceUnity HL 3. Valley Bay Synchro EsJt 3. Team Dynamique HSK

SM-MITALISTIT
MUODOSTELMALUISTELU
Helsinki 25.–26.2.2023
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OSAAMISEN
KEHITTÄMINEN

Valmennusosaamisen kehittäminen on eri-
laisten osaamistarpeiden tunnistamista ja 
niihin vastaamista. Olympiakomiteajohtoi-
sen valmennusosaamisen valtakunnallisen 
verkoston ydintavoitteena on valmennus-
osaamisen kehittyminen, yhteistyö eri ta-
hojen välillä, koulutusten yhtenäiset linja-
ukset sekä tiedon ja osaamisen jakaminen. 
Verkostossa ovat edustettuina eri lajiliitot, 
urheiluakatemiat, valmennuskeskukset, ur-
heiluopistot, ammattikorkeakoulut, yliopis-
tot, liikunnan aluejärjestöt sekä Olympiako-
mitean ja Huippu-urheilun instituutti KIHUn 
valmennusosaamisen kehittämisestä vas-
taavat toimijat. Liitosta verkostotapahtumiin 
osallistuu koulutuspäällikkö Sanna Vuorinen.  

Valmentajien kouluttautuminen alkaa ohjaa-
jakoulutuksesta edeten systemaattisesti koh-
ti valmentajakoulutuksia. Koko valmentajan 
koulutuspolun tarkoitus on lisätä ohjaajien ja 
valmentajien osaamista asteittain, edeten hel-
posta vaikeaan. Oppiminen tapahtuu sekä ver-
kossa, lähijaksoilla että omassa toimintaym-
päristössä. Oleellista taitoluistelun kaltaisessa 
taitolajissa on, että liikkeet opitaan opetta-
maan ja tekemään oikein heti alkuvaihees-
sa, jolloin luistelijan eteneminen vaikeampiin 
liikkeisiin mahdollistuu. Lisäksi koulutussisäl-
lön kautta vaikutetaan valmentajien työelä-
mä- ja vuorovaikutustaitoihin. Tukeaksemme 
tätä kehitystä, tehtiin koulutussisältöihin uu-
distuksia niin, että voimme varmistua vuoro-
vaikutusteeman kulusta läpi koulutuspolun. 
 
Verkkokoulutukset 

Luistelun ohjauksen alkeet -verkkokoulu-
tusverkkokoulutus työstettiin yhteistyössä 
Suomen Jääkiekkoliiton kanssa ja avattiin 
1.1.2024. Koulutus starttaa molempien la-
jien koulutuspolun ja on maksuton kaikille 
osallistujille. Verkkokoulutus mahdollistaa 
suorittamisen missä ja milloin vain ja se on 
hyödynnettävissä myös päiväkoti- ja koulu-
ympäristössä sekä muiden jäälajien piirissä. 
Lajiliittojen välinen yhteistyö toimii tärkeänä 

suunnannäyttäjänä myös seuroille ja kan-
nustaa toivottavasti laajempaan yhteistyöhön 
luistelun opettamisen alkuvaiheessa. Verkko-
koulutuksen kehittämisen mahdollisti Ope-
tus- ja kulttuuriministeriöltä saatu tukirahoitus.   

Verkkokoulutuksena järjestettiin myös kai-
kille ohjaajille ja valmentajille suunnattu 
Työelämätaitoja valmentajille -koulutus yh-
teistyössä Suomen Ammattivalmentajien 
kanssa. Koulutuksen tallenteista on tarkoitus 
rakentaa maksuton ja jatkuva verkkokou-
lutus osaksi koulutuspolkuamme niin, että 
kaikki ohjaajamme ja valmentajamme ovat 
koulutuksen suorittaneet. Näin lisätään val-
mentajien ymmärrystä omista oikeuksis-
taan ja velvollisuuksistaan työntekijöinä. 
 
Valmentajakoulutukset 

Lajissamme puhutaan sekä ohjaajista että 
valmentajista. Jaottelulla on haluttu erottaa 
henkilöt, jotka valmentavat harrasteluisteli-
joita ja henkilöt, jotka tähtäävät kilpavalmen-
nukseen. Kukaan ei ole toistaan arvokkaampi. 
Vuonna 2023 Suomen Taitoluisteluliiton val-
mentajakoulutuksista järjestettiin sekä perus-
taso (1 taso) että jatkotaso (2 taso). Molem-
milla tasoilla oli mahdollisuus kouluttautua 
niin yksin- kuin muodostelmaluistelussakin. 
Jäätanssikoulutukseen oli jälleen niin vähän 
hakijoita, että koulutusta ei voitu järjestää. 
Teimme kuitenkin näyttökoulutuskokeiluna 
jäätanssin perustason koulutuksen kahdel-
le valmentajalle. Tämä onnistui odotettua 
paremmin ja jouhevasti yhteistyössä Helsin-
gin Luistelijoiden ja kouluttaja Ossi Kaner-
von kanssa. Jatkotason koulutuksen hintaa 
huojennettiin Opetus- ja kulttuuriministeriön 
osaamisen kehittämisen tuen avulla ja näin 
koulutukseen saatiin osallistujia yhteensä 
24. Koulutusten sisältöjä kehitettiin saadun 
palautteen perusteella edelleen niin, että 
koulutuksen punainen lanka säilyisi ja kou-
lutus antaisi riittävästi valmiuksia sekä pe-
dagogiikan että lajin fyysisten ja psyykkisten 
ominaisuuksien ja tarpeiden näkökulmasta. 
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Täydennyskoulutukset 

Täydennyskoulutuksien suhteen ensimmäi-
nen vuosipuolisko oli hiljainen. Yritimme jär-
jestää kehorauhaan ja voimaharjoitteluun 
liittyvää koulutusta, mutta ne eivät saaneet 
valmentajia innostumaan mukaan. Myös 
EM-kilpailuiden yhteyteen suunniteltu täy-
dennyskoulutus luistelijan kehityksestä ju-
niorista aikuiseksi jouduttiin perumaan liian 
vähäisen osallistujajoukon vuoksi. Finlandia 
Trophy Espoo yhteyteen järjestettiin val-
mentajille ja muille aiheesta kiinnostuneil-
le Menestystä etsimässä - koulutus, jonka 
kouluttajana toimi Lasse Kukkonen. Koulu-
tuksen tavoitteena oli auttaa onnistumaan 
työssään entistä paremmin ja pohtimaan 
omaa toimintaa osana muuttuvaa yhteiskun-
taa ja sen asettamia vaatimuksia. Esimerkin 
voima ja empaattisuus nostettiin keskeisiksi 
arvoiksi intohimoisen ja tavoitteellisen lajin 
paineiden keskellä. Lisäksi seurojen toivees-
ta järjestettiin kaksi hätäensiapukoulutusta. 
 

Suomen Taitoluisteluvalmentajien jo perin-
teiseksi muodostunut Hyvinvoiva valmenta-
ja -päivä järjestettiin vuonna 2023 yhteises-
ti. Yhteistyötä STAV:in ja STLL:n kesken on 
tarkoitus lisätä entisestään tulevaisuudessa.  

Seurakoulutukset 

Myös seuroille järjestetään vuosittain koulu-
tuksia. Vuonna 2023 seurakoulutuksena järjes-
tettiin yhteistyössä Suomen Voimisteluliiton 
kanssa tietosuojakoulutus verkkokoulutuk-
sena sekä startattiin historian ensimmäinen 
Seura-Tahko-valmennus viiden seuran kans-
sa. Seura-Tahko on valmennusohjelma, jossa 
valmennetaan taitoluisteluseuroissa toimivia 
henkilöitä tiimioppimisen menetelmillä. Oh-
jelma on tarkoitettu seurojen puheenjohtajille, 
hallituksen ja johtokuntien jäsenille sekä muil-
le seuratoiminnan avainhenkilöille. Erilaisiin 
yhteisöllisyyden ja seuratoiminnan teemoihin 
pureuduttiin tähtiseurakriteereiden kautta. 
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KOULUTUSKALENTERI
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Pvm Paikkakunta Koulutus Kohderyhmä Osallistujat Kouluttajat

24.1. Helsinki Luistelijan kehitys juniorista aikuiseksi urheilijaksi sekä uusien ikä-
rajojen vaikutus lajiin tulevaisuudessa

valmentajat
0

peruuntui

4.2. Vierumäki Moduuli #3 ohjaajat 17 Marja Valajärvi, Susanna Malinen

5.2. Vierumäki Moduuli #4 ohjaajat 17 Marja Valajärvi, Susanna Malinen

18.2. Kuortane Moduuli #1 ohjaajat 31 Tea Järvinen, Marianna Kiviranta

19.2. Kuortane Moduuli #2 ohjaajat 32 Tea Järvinen, Marianna Kiviranta

12.3. Espoo ML Lajituomarikoulutus, 2. osa arvioijat 6 Anu Hemming-Ristamäki ja Pauliina Vickholm

13.4. Teams Tietosuojakoulutus seurat 37

14.4. Vantaa Luistelijan keho- ja ruokarauha workshop valmentajat 0 peruuntui

17.-19.4. Vierumäki Jatkotason koulutus, 1.lähijakso Yl ja ML valmentajat 26 Milja Sarkkinen, Riina Valto, Lotta Malinen, Sirkka Kaipio

19.5. Helsinki Hyvinvoiva valmentaja - päivä valmentajat 20 useita

20.5. Helsinki Vahvana vauhdikkaammin - workshop valmentajat Jenni Haukirauma

21.5. Peurunka Moduuli #1 ohjaajat 18 Marianna Kiviranta, Suvi Karusaari

6.-7.5. Vierumäki Perustason koulutus, 1.lähijakso YL ja ML valmentajat 22 Marja Valajärvi, Milja Sarkkinen, Lotta Malinen, Seija-Maria Lehtonen

18.-22.5 Helsinki ISU Ice Dance, Singles & Pairs Judges Seminar arvioijat
41

Leena Laaksonen, Emilie Billow, Marco Buttarelli, Hilary Selby, Ingrid-Charlotte 
Wolter

24.5. online Arvioijien kauden päätöstilaisuus arvioijat
112

Anne Fagerström, Leena Laaksonen, Ida Hellström, Pauliina Vickholm, Anu Hem-
ming-Ristamäki, Ida Hellström, Anna Larmo, Anna Tarkkala-Hellström

26.-27.5. Helsinki YL teknisten kokeet arvioijat 9 Leena Laaksonen ja Sari Hakola

3.8. Helsinki Hätäensiapukoulutus seurat 17 Virve Höijer

16.-18.8. Vierumäki Jatkotason koulutus, 2.lähijakso YL ja ML valmentajat 26 Milja Sarkkinen, Riina Valto, Lotta Malinen, Sirkka Kaipio

12.8. Vierumäki Moduuli #1 ohjaajat Katja Lähteenmäki, Suvi Karusaari

13.8. Vierumäki Moduuli #2 ohjaajat Suvi Karusaari, Jenni Patronen

18.8. Helsinki DRo koulutus arvioijat 22 Anne Fagerström

19.-21.8. Vierumäki Perustason koulutus, 2.lähijakso YL ja ML valmentajat 22 Susanna Malinen, Milja Sarkkinen, Merja Huttunen, Lotta Malinen

19.8. Helsinki 
+online

Valmentajapäivä ja teknisten tapaaminen YL ja ML valmentajat & 
arvioijat 159

Nina Gustafsson, Laura Tykkyläinen, Leena Laaksonen, Tuija Toivakainen, Katja 
Repo, Marjo Pesonen, Mia Laakso, Ida Hellström

20.8. Helsinki 
+online

YL tuomaripäivä arvioijat
78

Laura Tykkyläinen, Nina Gustafsson, Leena Laaksonen, Mika Saarelainen, Pernilla 
Böhling, Marjo Pesonen

26.8. Espoo Moduuli #1 ohjaajat Niina Leskinen, Wilma Linden

26.8. Helsinki  ML Uusien teknisten koulutus arvioijat 6 Henriikka Latva

26.-27.8. Helsinki YL Uusien teknisten koulutus arvioijat 12 Merja Huttunen ja Iina Männikkö



29.8. online YL+PL+JT FSM tuloslaskentakoulutus seurat 47 Mika Laitinen

14.9. online YL Seuratuomaritapaaminen arvioijat 32 Mia Laakso ja Laura Viitanen

16.9. Helsinki 
+online

ML tuomaritapaaminen arvioijat
40

Nina Gustafsson, Laura Tykkyläinen, Leena Laaksonen, Tuija Toivakainen, Katja 
Repo, Ida Hellström

18.9. Teams Työelämätaitoja valmentajille osa 1 valmentajat 50 Raino Nieminen, Sanna Vuorinen

21.9. online ML seuratuomaritapaaminen arvioijat 27 Nina Gustafsson ja Pauliina Vickholm

23.9. Helsinki JT arvioijien tapaaminen arvioijat 12 Pia-Maria Gustafsson ja Pauliina Vickholm

2.10. Teams Työelämätaitoja valmentajille osa 2 valmentajat 50 Raino Nieminen, ja Sanna Vuorinen

5.10. Espoo Menestystä etsimässä valmentajat 21 Lasse Kukkonen

15.-16.10. Vierumäki Perustason koulutus, 3.lähijakso YL ja ML valmentajat 22 Marja Valajärvi, Milja Sarkkinen, Lotta Malinen

21.10. Kuortane Moduuli #3 ohjaajat 32 Marja Valajärvi, Lotta Malinen

22.10. Kuortane Moduuli #4 ohjaajat 30 Marja Valajärvi, Lotta Malinen

24.10. online ML FSM tuloslaskentakoulutus seurat 20 Mika Laitinen

13.-15.11. Helsinki Jatkotason koulutus, 3.lähijakso YL ja ML valmentajat 26 Milja Sarkkinen, Riina Valto, Lotta Malinen, Sirkka Kaipio

23.11. Helsinki Hätäensiapukoulutus seurat 15 Virve Höijer

3.-4.12. Vierumäki Seura-Tahko 1.lähijakso seurat 12 Petri Puronaho, Pertti Pohjola, Sanna Vuorinen

28.12. Espoo Moduuli #2 ohjaajat 19 Kaisa Öfversten, Jenni Patronen
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KOTIMAINEN JA KANSAINVÄLINEN
JÄRJESTÖTOIMINTA

Marie Lundmark 
Suomen Taitoluistelusäätiö, hallituksen jäsen 

Susanna Rahkamo 
ISU Council, jäsen 2022– 
Suomen Olympiakomitea, varapuheenjohtaja (2012–) 
 
Leena Laaksonen 
ISU, jäsen Single and Pair Skating Technical Committee (2018–) 
 
Ida Hellström 
ISU, Appointed Skater SyS Technical Committee 2022–
 
Ville Penttinen 
ISU, jäsen Adult Figure Skating Working Group (2013–) 
 
Kirsi Greis 
Etelä-Suomen Liikunta ja Urheilun (ESLU), hallituksen jäsen   
  
Laura Lepistö 
Suomen Taitoluistelusäätiö, hallituksen jäsen 
 
Satu Niittynen 
Urhea-säätiö, hallintoneuvoston jäsen  
 
Jouko Pitkänen 
Tanhuvaaran Urheiluopiston valtuuskunta, varajäsen
Myllypuron Jääurheilukeskus Oy, hallituksen jäsen 
 
Laura Raitio 
Suomen Taitoluistelusäätiö, hallituksen puheenjohtaja 
 
Outi Wuorenheimo 
Helsingin Jääkenttäsäätiö, hallituksen jäsen 
Myllypuron Jääurheilukeskus Oy, hallituksen jäsen 
Tanhuvaaran Urheiluopiston valtuuskunta, hallituksen jäsen 
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HALLINTO
SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET

Kevätliittokokous 24.4.2024 
 
Suomen Taitoluisteluliiton kevätliittokokous-
päivä keräsi lähes 400 seuratoimijaa, luisteli-
jaa ja vapaaehtoista hotelli Clarioniin Helsinkiin. 

Aamupäivän Seuraseminaarin aiheena oli ajankohtai-
nen ”Taitoluistelun harrastamisen hinta”. Seuratoimi-
joista, liiton toimistosta ja hallituksesta koostunut 70 
henkilön joukko työsti ryhmissä ideoita siihen , kuinka 
lajin harrastuskustannuksiin voidaan vaikuttaa sekä 
seura- että valtakunnallisella tasolla. MJatkotyöstä-
miseksi saatiin suuri määrä ideoita. Iltagaalassa hotelli 
Clarionissa juhlittiin suomalaista taitoluistelumenes-
tystä ja kiitettiin vapaaehtoisia kuluneesta kaudesta. 
 
Seuraseminaarin alustajana toimi Olympiakomitean 
toimitusjohtaja Taina Susiluoto, joka aloitti puheen-
vuoronsa kiittämällä seuratoimijoita liikuttamisen 
ja kasvattamisen eteen tehdystä työstä. Susiluoto 
korosti, että Olympiakomitea haluaa ottaa jatkossa 
vahvempaa vaikuttamisen roolia liikkumattomuu-
den vähenemiseen. Ollakseen hyvä huippu-urhei-
lija pitää olla hyvä peruskunto, ja tämän mahdol-
listaa vain liikunnallinen elämäntapa jo pienenä. 
 
Kevätliittokokouksen puheenjohtajana toimi Leena 
Salo. Toiminnanjohtaja Outi Wuorenheimo esitteli 
Suomen Taitoluisteluliiton vuoden 2022 toimintakerto-
muksen ja liiton talous- ja toimistopäällikkö Miia Hjerp 
tilinpäätöksen. Lisäksi liittokokouksessa kuultiin tilan-
nekatsaus Myllypuron jääurheilukeskus -hankkeesta 
sekä muodostelmaluistelun Synchro Tour -sarjasta. 
 
Liiton kunniapuheenjohtajaksi kutsuttiin 
Marie Lundmark. Hän toimi Suomen Taitoluiste-
luliiton liittohallituksessa 49 vuotta ja Kansainväli-
sen luisteluliiton (ISU) hallituksessa vuodesta 2002. 
 
Liittokokouksessa myönnettyjen ansiomerk-
kien saajat ja vuoden palkitut löytyvät stll.fi/liitto. 

Syysliittokokous 28.10.2023 
 
Suomen Taitoluisteluliiton sääntömääräinen syys-
liittokokous järjestettiin lauantaina 28.10.2023 Hel-
singissä. Kokouksessa valittiin hallitusjäsenet 
erovuorossa olevien tilalle seuraavaksi kahdek-
si vuodeksi. Henkilövalintojen lisäksi käsiteltiin ta-
lousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2024. 

Taitoluisteluliiton puheenjohtaja Jouko Pitkänen 
korosti puheessaan uuden aikakauden alkua. Sii-
hen mitä liitto on tehnyt aiemmin, ei enää ole tule-
vaisuudessa varaa. . Jatkossa liiton pitää panostaa 
uusiin varainhankintamuotoihin. Vuosi 2024 on uu-
den rakentamisen aikaa, ja seuraavassa syysliitto-
kokouksessa esitellään liiton päivitetty strategia. 
 
Jatkokaudelle liittohallitukseen valittiin Mika Saare-
lainen Helsingistä, Nina Dahlström-Weber Helsin-
gistä ja Nina Salmela-Mäkelä Kouvolasta sekä uu-
deksi liittohallituksen jäseneksi kahdeksi vuodeksi 
Anu Niiniranta Kaarinasta. Hallitusjäseninä vuoden 
2024 loppuun jatkavat Sini Aarnio-Kurki Espoos-
ta, Virpi Hurri Lahdesta, Anna Kuusniemi-Laine 
Espoosta ja Tomi Vähä-Ruohola Tampereelta. 
 
Seuraseminaarissa pureuduttiin syvemmin Taito-
luisteluliiton toimintaan liittotoiminnan palautekyse-
lyn käsittelyn kautta. Seurat osallistuivat aktiivisesti 
esittämällä ehdotuksiaan kehittämiskohteista sekä 
toimintojen mahdollisista lisäyksistä ja supistuksista.

Suomen Taitoluisteluliiton liittohallitus 
1.1.–31.12.2023 
Hallitus kokoontui vuoden 2023 aikana 14 ker-
taa. Kokouksia pidettiin sekä täysin etäkokouksi-
na että hybridikokouksina (osa paikalla, osa etänä).
    
Aarnio-Kurki Sini, varapuheenjohtaja  
Dahlström-Weber Nina, varapuheenjohtaja 
Hurri Virpi    
Kuusniemi-Laine Anna  
Pitkänen Jouko, puheenjohtaja  
Saarelainen Mika   
Salmela-Mäkelä Nina
Sarkkinen Milja
Vähä-Ruohola Tomi  
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TOIMISTO JA
TYÖRYHMÄT

Vuonna 2023 henkilöstössämme tapahtui huo-
mattavia muutoksia. Teemu Hintikka aloit-
ti liitossa seuratoiminnan kehittäjänä tam-
mikuussa, kun Mira Korpinen siirtyi uuden 
työnantajan palvelukseen  joulukuussa 2022.  
Viestintä- ja markkinointipäällikkö Mila Ka-
jas-Virtanen siirtyi toisiin tehtäviin joulukuussa 
2022 1,5 vuotta kestäneen työvapaan jälkeen. 
Hänen sijaisenaan toimineen Salla Mäkelän 
työsuhde vakinaistettiin maaliskuussa 2023. 

Minna Fernelius aloitti helmikuussa 2023 toisen 
työnantajan palveluksessa, ja hänen paikalleen 
talous- ja toimistopäälliköksi palkattiin Miia Hjerp. 

Liiton kilpailutoiminnassa koettiin muutok-
sia, kun kilpailukoordinaattori Annika Arvo-
nen vaihtoi työpaikkaa helmikuussa ja Anne 
Fagerström jäi eläkkeelle kesän 2023 aikana. 

Laura Tykkyläinen aloitti kilpailupäällikkönä 
maaliskuussa 2023 vastaten yksinluistelusta, 
jäätanssista ja pariluistelusta sekä näiden la-
jien arvioijista. Lauran työparina toimii kilpai-
lupäällikkö Nina Gustafsson, jonka vastuul-
la on muodostelmaluisteluun liittyvät asiat. 

Vuoden lopulla 2023 käytyjen muutosneuvotte-
lujen aikana päätettiin yhdistää toiminnanjohtajan 
tehtävä toiseen päällikkötehtävään ja lopettaa 
koulutuskoordinaattorin tehtävä. Liiton markki-
nointi- ja viestintäpäällikkö Salla Mäkelä nimi-
tettiin toiminnanjohtajaksi ja Outi Wuorenheimo 
jatkoi vuoden 2024 Marie Lundmark Trophyn 
pääsihteerinä. Liiton henkilöstö oli lomautettu-
na kokonaisuudessaan kolme viikkoa, joka ajoit-
tui marras–joulukuulle sekä tammikuulle 2024. 

LIITON HENKILÖKUNTA  
Ahonen Emma, markkinointikoordinaattori (vanhempainvapaalla 16.6.2022 lähtien, määräaikainen 
sopimus 1.8.2021 – 28.2.2023) 
Arvonen Annika, kilpailukoordinaattori 10.2.2023 asti
Brandt Raisa, EM-kilpailujen tapahtumakoordinaattori (määräaikainen sopimus 1.8.2022–8.2.2023)
Fagerström Anne, kilpailupäällikkö 31.7.2023 asti
Fernelius Minna, talous- ja toimistopäällikkö 31.1.2023 asti
Gustafsson Nina, kilpailupäällikkö, muodostelmaluistelu
Hjerp Miia, talous- ja toimistopäällikkö 2.1.2023 lähtien
Hintikka Teemu, seuratoiminnan kehittäjä 2.1.2023 lähtien
Kaipio Sirkka, nuorten olympiavalmentaja, yksinluistelu
Kalminen Elina, koulutuskoordinaattori 
Koskiniemi Emmi, markkinointi- ja viestintäsuunnittelija vakituinen 1.3.2023 lähtien (määräaikainen 
1.8.2022–28.2.2023)
Laitinen Mika, järjestelmätukihenkilö 
Margaglio Maurizio, nuorten olympiavalmentaja, jäätanssi
Mäkelä Salla, markkinointi- ja viestintäpäällikkö vakituinen 1.3.2023– (Kajas-Virtasen työvapaan 
sijaisuus 1.3.2021 – 28.2.2023), toiminnanjohtaja 1.1.2024–
Niittynen Satu, valmennuspäällikkö 
Tykkyläinen Laura, kilpailupäällikkö, yksinluistelu, 7.3.2023 lähtien
Vuorinen Sanna, seuratoiminnan kehittäjä  
Wuorenheimo Outi, toiminnanjohtaja 31.12.2023 asti ja työsuhde jatkui Marie Lundmark Trophyn 
pääsihteerinä 11.2.2024 asti.

54 55

Yksin- ja pariluistelun työryhmä 2023-2026

Satu Niittynen, STLL, valmennuspäällikkö, pu-
heenjohtaja
Sirkka Kaipio, NOV
Virpi Horttana
Anu Niiniranta
Miia Hyttinen
Christina Wendelin
Nina Dahlström-Weber, liittohallitus
Mika Saarelainen, liittohallitus

Jäätanssin työryhmä 2023-2026

Satu Niittynen, STLL, valmennuspäällikkö, pu-
heenjohtaja
Maurizio Margaglio
Neil Brown
Virpi Kunnas-Helminen
Henna Lindholm
Susanna Rahkamo
Laura Raitio
Anna Kuusniemi-Laine, liittohallitus
Nina Salmela-Mäkelä, liittohallitus

Muodostelmaluistelun työryhmä 2023-2026

Satu Niittynen, STLL valmennuspäällikkö, pu-
heenjohtaja
Ida Hellström
Henriikka Latva
Laura Spiridovitsh
Maikki Merilehto
Sini Lagercrantz
Mirjami Penttinen (SM-seniorit, valmentaja, kau-
si 2023-2024)
Sini Aarnio-Kurki, liittohallitus
Milja Sarkkinen, liittohallitus

Seuraverkoston työryhmä 2023-2026 

Teemu Hintikka, STLL, seuratoiminnan kehittä-
jä, puheenjohtaja
Kirsi Nurmi-Haikonen
Suvi Peussa
Eeva Ripatti
Kaisa Öfversten
Virve Hirvilampi
Krista Lyyra
Tanja Hakkarainen
Virpi Hurri, liittohallitus
Tomi Vähä-Ruohola, liittohallitus
Nina Salmela-Mäkelä, liittohallitus

Osaamisen työryhmä 2023-2026

Sanna Vuorinen, STLL, koulutus- ja seuratoi-
minnan kehittäjä, puheenjohtaja
Mankka Valajärvi
Tiina Turunen
Päivi Putkonen
Milja Sarkkinen, liittohallitus
Virpi Hurri, liittohallitus

Arvioijien työryhmä 2023-2026

Nina Gustafsson, STLL, kilpailupäällikkö, pu-
heenjohtaja
Laura Tykkyläinen, STLL, kilpailupäällikkö
Anne Fagerström
Leena Laaksonen
Anu Hemming-Ristamäki
Sanna Kohi
Erik Martoma
Laura Viitanen
Saara Ehalt
Pauliina Vickholm
Mika Saarelainen, liittohallitus
Sini Aarnio-Kurki, liittohallitus

Kilpaileminen työryhmä 2023-2026

Laura Tykkyläinen, STLL, kilpailupäällikkö, pu-
heenjohtaja
Nina Gustafsson, STLL, kilpailupäällikkö
Paiu Carlson
Leena Laaksonen
Ida Hellström
Merja Huttunen
Merja Laakkonen
Mika Laitinen
Anna Vaalasranta
Nina Salmela-Mäkelä, liittohallitus
Nina Dahlström-Weber, liittohallitus
Anna Kuusniemi-Laine, liittohallitus



TULOSLASKELMA 1.1. - 31.12.2023 1.1. - 31.12.2022
Varsinainen toiminta

Tuotot 3 551 187,23 1 490 729,67

Kulut

Henkilöstökulut -1 701 082,00 -1 244 979,17

Poistot -7 606,20 -7 620,33

Muut kulut -3 957 742,98 -2 443 629,95

Varsinainen toiminnan tuotto-/kulujäämä -2 115 243,95 -2 205 499,78

Varainhankinta

Tuotot 1 179 501,02 893 311,86

Kulut -5 274,55 -6 045,00

Varainhankinta yhteensä 1 174 226,47 887 266,86

Tuotto-/kulujäämä -941 017,48 -1 318 232,92

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Tuotot 133,44 271,72

Kulut -624,76 0,00

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä -491,32 271,72

Tuotto-/kulujäämä -941 508,80 -1 317 961,20

Yleisavustukset

Yleisavustukset 435 701,35 435 710,47

Tilikauden ylijäämä/-alijäämä -505 807,45 -882 250,73

TULOSLASKELMA
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TASE 1.1. - 31.12.2023 1.1. - 31.12.2022

VASTAAVAA
PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineettomat hyödykkeet

Aineettomat oikeudet 16 963,24 23 857,60

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 16 963,24 23 857,60

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 7 377,75 2 847,39

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 7 377,75 2 847,39

Sijoitukset

Saamiset saman konsernin yrityksiltä 85 000,00 70 000,00

Muut osakkeet ja osuudet 2 517 682,63 3 117 682,63

Sijoitukset yhteensä 2 602 682,63 3 187 682,63

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 2 627 023,62 3 214 387,62

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset

Myyntisaamiset 130 053,49 72 179,05

Lainasaamiset 10 000,00 10 000,00

Muut saamiset 26 061,85 1 179,78

Siirtosaamiset 160 039,71 618 812,01

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 326 155,05 702 170,84

Rahat ja pankkisaamiset 119 544,44 91 681,55

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 445 699,49 793 852,39

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 072 723,11 4 008 240,01

VASTATTAVAA
OMA PÄÄOMA

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 2 807 340,05 3 689 590,78

Tilikauden voitto (tappio) -505 807,45 -882 250,73

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 2 301 532,60 2 807 340,05

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieras pääoma

Saadut ennakot 32 335,87 42 745,76

Ostovelat 22 887,16 177 916,94

Muut velat 57 569,64 77 941,03

Siirtovelat 658 397,84 902 296,23

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 771 190,51 1 200 899,96

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 771 190,51 1 200 899,96

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 072 723,11 4 008 240,01

TASE

57



Naiset Janna Jyrkinen LrTL

Miehet Valtter Virtanen PeSal

Pariluistelu Milania Väänänen-Filippo Clerici HL

Jäätanssi Juulia Turkkila-Matthias Versluis HL

Muodostelmaluistelu Team Unique HSK

Naiset Iida Karhunen LrTL

Miehet Jari Krestyannikov TapTL 

Jäätanssi Hilda Taylor-Urho Reina HL

Muodostelmaluistelu Team Fintastic HTK

Tytöt Annika Pellonmaa ETK

Pojat Benjamin Eriksson PTL

Jäätanssi Enna Kesti-Oskari Liedenpohja HL

Muodostelmaluistelu Finettes HTK

Matias Lindfors EsJt 

Yksinluistelu Janna Jyrkinen LrTL 

Jäätanssi Juulia Turkkila-Matthias Versluis HL

Muodostelmaluistelu Helsinki Rockettes HTK

Pauliina Vickholm 

Juulia Turkkila-Matthias Versluis  

VUODEN PALKITUT

Vuoden tuomari

Sykähdys-urheilijalta urheilijalle

Suomen mestarit 2023 – seniorit 

Suomen mestarit 2023 – juniorit 

Suomen mestarit 2023 – noviisit 

Vuoden lupaus -lautanen

Kansainvälinen suoritus 2023 
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Virpi Horttana EsJt

Helsingin Luistelijat 

Tuija Uosukainen VTL

Uplakers Taitoluistelu 

Helen Tytenko VarTa

Taitoluistelu Joensuun Kataja  

Muodostelmaluistelu Helsingfors Skridskoklubben 

Vuoden valmentaja 2023

Menestynein seura 2023

Vuoden seuratoimija 2023

Vuoden taitoluisteluseura 2023

Vuoden seuratoimija 2023

Suomen mestaruuskilpailujen 2023 järjestäjät 
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KEVÄTLIITTOKOKOUKSEN MYÖNTÄMÄT
ANSIOMERKIT

Korhonen Janne Järjestölliset ansiot

Huttunen Merja Arvioija

Margaglio Maurizio Valmennukselliset ansiot 

Turkkila Juulia Urheilulliset ansiot Jäätanssi

Versluis Matthias Urheilulliset ansiot Jäätanssi

Hetta Lumi Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Kaarto Erika Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Kaarto Petra Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Korpio Inka Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Kuusela Trine Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Latvala Roosa Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Levijärvi Aava Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Nikkilä Mette Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Nyqvist Peppi Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Sarkola Indra Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Soukola Fanny Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Suila Milja Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Tikkinen Eveliina Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Vainiomäki Ella Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Vesa Vega Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Viitanen Petra Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Kultainen ansiomerkki

Fernelius Minna Järjestölliset ansiot

Bister Inka Arvioija

Gustafsson Pia-Maria Arvioija

Hakola Sari Arvioija

Lappalainen Varpu Arvioija

Jyrkinen Janna Urheilulliset ansiot Yksinluistelu

Helgesson Ella Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Lehtinen Linnea Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Lindström Vilma Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Siivikko Roosa Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Balistreri Emilia Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Hopeinen ansiomerkki 
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Laakso Mia Arvioija

Niiranen Heidi Arvioija

Rantakari Sanna Arvioija 

Ounasvuori Oona Urheilulliset ansiot Yksinluistelu

Pelkonen Nella Urheilulliset ansiot Yksinluistelu

Airola Inka Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Dankov Daniela Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Ekhdal Elsa Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Jaatinen Iiris Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Karvonen Lotta Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Koskimäki Saaga Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Kyber Joanna Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Laitinen Moona Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Pieninkeroinen Ada Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Reiman Viivi Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Hassinen Camilla Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Heikkilä Ellen Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Hämäläinen Milja-Leena Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Jalkanen Isabel Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Lahtinen Emma Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Loimaranta Anna Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Niittuinperä Kukka-Maaria Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Niittuinperä Tuulia Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Nokelainen Vilma Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Nyberg Jasmin Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Penttinen Anni Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Penttinen Mea Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Puhakka Jenni Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Roininen Maria Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Salmela Sinna Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Snygg Peppina Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Zechner Malva Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Äijo Aino Urheilulliset ansiot Muodostelmaluistelu

Pronssinen ansiomerkki
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Seuran nimi Seuran lyhenne Perustamisvuosi
Jäsenmäärä 
kaudella 2022-23

Espoo Synchronized Skaters ESS 2016 28

Espoon Jäätaiturit EsJt 1985 866

Espoon Taitoluisteluklubi ETK 1979 698

Etelä-Vantaan Taitoluistelijat EVT 1979 533

Haminan Taitoluistelijat HaTaL 2010 70

Heinolan Taitoluistelijat Heita 2011 100

Helsingfors Skridskoklubb HSK 1875 380

Helsingin Luistelijat HL 1908 1414

Helsingin Taitoluisteluakatemia HTA 1985 440

Helsingin Taitoluisteluklubi HTK 1972 822

Hyvinkään Taitoluistelijat HyTL 1987 166

Hämeenlinnan Taitoluistelijat HTL 1983 110

Iisalmen Taitoluistelijat Iita 2012 76

Jeppis Skating JeS 2016 68

Joensuun Kataja JoKa 1900 270

Jyväskylän Taitoluisteluseura JyTLS 1980 303

Järvenpään Taitoluistelijat JTL 1990 180

Jää-Kotkat UJK 1978 43

Kaari Taitoluistelijat Kaari 2003 306

Kauniaisten Taitoluisteluklubi KaTa 1997 207

Keravan Luistinseura KeLS 1999 105

Keski-Uudenmaan Muodostelmaluistelijat KeMu 2014 105

KeuPa Hockey Team KeuPa HT 1995 35

Kirkkonummen Taitoluisteluklubi KTK 1980 149

Kiteen Jääsudet KJ 1997 20

Kokkolan Taitoluistelijat KK 2003 145

KooKoo Jäätaiturit KKJT 2010 345

Koovee Koovee ry Taitoluistelu 1961 337

Kotkan Taitoluistelu KoTa 2013 70

Kouvolan Taitoluistelu KTL 1995 45

Kuopion Luisteluseura KuLS 1900 185

Lahden Taitoluistelijat LTL 1973 366

Lappeenrannan Luistelijat LRL 2014 82

Lappeenrannan Taitoluistelijat LrTL 1987 25

Lieksan Taitoluistelijat LieTa 1996 130

Lohjan Taitoluistelijat LT 2014 85

Lounais-Suomen Taitoluistelu LoSuTa 1996 11

Loviisan Taitoluistelijat LoTTa 2013 13

SEURAT
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Meri-Lapin Taitoluistelijat MerTa 2019 140

Mikkelin Luistelijat ML 1957 70

Myllypuron Taitoluisteluklubi MTK 1977 325

Mäntsälän Jäätaiturit MJT 2015 95

Nurmijärven Taitoluistelijat NTL 2009 228

Oulun Luistelukerho OLK 1949 584

Outokummun Taitoluistelijat OTL 2016 26

Peurunka Skating Academy Laukaa PeSal 2020 49

Porin Muodostelmaluistelijat PML 2019 187

Porin Taitoluistelu PoriTa 2000 99

Porvoon Taitoluistelijat PTL 1978 534

Rantasalmen Urheilijat RU 1926 372

Rauman Taitoluistelijat RauTL 2011 195

Riihimäen Jäätaiturit RJT 2003 83

Riihimäen Taitoluistelijat RTL 1993 125

Rovaniemen Taitoluistelijat RoiTa 2003 214

Saimaan Muodostelmaluistelijat SaiML 2011 100

Salon Palloilijat SalPa Taitoluistelu 1978 140

Satakunnan Jääurheilijat SJ 2005 40

Savonlinnan Taitoluistelijat SaTu 2006 150

Seinäjoen Taitoluistelijat SeiTL 1992 443

Skating Club Turku SCT 2014 215

Skating Team Parainen STP 2022 75

Taitoluistelijat Kajaani TaiKa 2015 55

Tappara TapTL 1986 573

Tikkurilan Taitoluisteluklubi TTK 1986 483

Turun Riennon Taitoluistelu TRT 1933 520

Tuusulan Luistelijat TL 2008 309

Uplakers Taitoluistelu UpTL 2011 130

Vaasan Luistinkerho VLK 1953 182

Vakka-Suomen Taitoluistelijat VSTL 2020 60

Varala-Tiimi Varala 1997 300

Varkauden Tarmo VarTa 1912 480

VG-62 VG-62 1962 244

Vihdin Taitoluistelijat VTL 2000 104

Wasa Team Skaters WATS 2009 112 63



JULKAISIJA: SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO

KUVAT: SANTTU JAAKKOLA, NINA KELLOKOSKI,  ANTTI LEHTO, VILLE LEVIJÄRVI, 
JOHANNES OLLIKAINEN, ELINA PAASONEN, PETRI PAKARINEN, 
SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO, VILLE VAIRINEN

TAITTO: SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO
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